

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtišanu:	bez piesūtišanas:
par: Ls	(saņemot kantori)
1/2 gadu 22,—	par: Ls
1 gadu 12,—	1/2 gadu 18,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 10,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
atsevišķu num. 15,—	atsevišķu num. 10,—
	pie atkalpārdev. 13,—

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili, 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 8 līdz 11



oficiālais laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili, 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no plkst. 1/29 līdz 1/24

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienst. rind. Ls 6,—	par katru tālāko rindiņu „—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu veikalnieku sodīšanu līdz 25 vienst. r. „ 8,—	par katru tālāko rindiņu „—,25
c) citu iestāžu slud. par katru vienst. r. „—,30	
d) priv. pers. oblig. slud. par katru vienst. r. „—,35	
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50	
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—	

259. num. Sestdien, 1937. g. 13. novembrī Divdesmitais gads

Pārgrozījums un papildinājums likumā par dienesta gaitu armijā un flotē.
Instrukcija lauksaimnieku mežu pārdošanai Zemkopības ministrijas izsolēs.
Instrukcija par Latvijas lauksaimniecības kameras Kopdarbības revīziju un organizācijas biroja pakalpojumu maksām.
Pasta un telegrafa departamenta rīkojumi.
Uzaicinājums visām iestādēm un organizācijām.

Ministru kabinets 1937. g. 9. novembrī ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums un papildinājums likumā par dienesta gaitu armijā un flotē.

Likumā par dienesta gaitu armijā un flotē (Lik. kr. 1930. g. 192) 376. pantu izteikt šādi:

376. Aktīvā kara dienesta karavīri ar kara ministra katrreizēju atļauju var piedalīties banku un akciju sabiedrību pārvaldes un revīzijas organos.

To pašu likumu papildināt ar jaunu 376¹. pantu:

376¹. Aktīvā kara dienesta karavīriem atļiegts uzņemties algotus pienākumus vai pret atbildību izpildīt vienreizējus pakalpojumus uzņēmumā, kas saņem no kara resora materiālu pabalstu vai kas pakļauts tās iestādes uzraudzībai, kurā karavīrs ieņem amatu.

Rīgā, 1937. g. 12. novembrī.
K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJA lauksaimnieku mežu pārdošanai Zemkopības ministrijas izsolēs.

(Izdota uz 1937. g. 2. novembra likuma par lauksaimnieku mežu pārdošanu Zemkopības ministrijas izsolēs 6. panta pamata.)

1. Uz privatmeža īpašnieku lūgumu Mežu departaments vai vietējais virsmežzinis uzņemas privatām personām piederoša meža pārdošanu savās meža pārdošanas izsolēs vai sacensībās meža īpašnieka vārda, ja tādas izsoles vai sacensības tekošā saimniecības gadā būtu paredzētas. Vienības pārdošanas tikai mutiskās izsolēs.

2. Minētā nolūka privatmeža īpašnieks iesniedz Mežu departamentam vai attiecīgam virsmežzinim, skatoties pēc tā, kur meža pārdošana paredzēta, ne vēlāk par katru gada 1. decembrī rakstisku lūgumu, kurā jāuzrāda: pārdojamā meža atrašanās Vieta (apriņķis, pagasts, mājas nosaukums, jaunsaimniecības numurs, tuvākā dzelzceļa stacija un pludināmā ūpe līdz ar attālumu no pēdējām, kā arī meža īpašnieka pasta adrese), pārdojamā meža platība vai koku skaits, vērtība, no kurās jāsaņem solīšana, un arī nodrošinājuma apmēri pārdošanas nosacījumu pildīšanai no pircēja puses. Paraksts uz lūguma jāpiliicina pagasta valdei. Lūgumam pievienojami dokumenti (piem., pagasta valdes apliecība vai izraksts no zemes grāmatu nodaļas), no kuriem redzams, ka lūdzējs tiesām ir attiecīgās mājas īpašnieks un ka viņa tiesības nav ierobežotas. Lūgumā arī jāatzīmē, ka par rakstā uzrādīto ziņu pareizību meža īpašnieks uzņemas katru atbildību pret varbūtējo nākošo meža pircēju un trešām personām.

Piezīme. Šim 1937. gadā lūgumi par meža pārdošanu izņemama kārtā pieņemami līdz 31. decembrim.

3. Ja mežu pārdod pēc platības, tad tā robežas dabā jāapzīmē ar skaidri redzamām šaurām stīgām, kurū krustojanas vietas jāierok stabi. Pārdodot atsevišķus kokus, tie dabā apzīmējami skaidri redzamiem ietēsumiem vai numurējami krūšu augstumā un pie celma. Visus šini pantā minētos apzīmējumus izdara meža īpašnieks pirms lūguma iesniegšanas par meža pārdošanu. Sagatavotiem materiāliem uzrādāmi to sortimenti un vairums.

4. Meža īpašnieks, reizē ar lūgumu pārdot viņa mežu, iesniedz arī savus nosacījumus, uz kādiem mežs pārdojams, maksāšanas termiņus un vietu, kur pircējam nauda jāmaksā. Pretējā gadījumā mežu pārdošanā nepieņem.

5. Meža īpašnieka iesniegtais lūgums un arī visi citi iesniegtie dokumenti jāapmaksā ar zīmognodevu Rīkojumā par zīmognodevu paredzētā kārtā.

6. Pēc lūguma saņemšanas Mežu departaments vai virsmežzinis pievieno pārdošanas lietai virsmežziņa rakstisku atļauju meža pārdošanai, kāda paredzēta Meža aizsardzības likumā, un pārdošanu izsludina vienā reizī „Valdības Vēstnesī” vismaz 7 dienas pirms izsoles. Sludinājumā jāaizrāda, ka mežu pārdos uz 1937. gada 2. novembra likuma par lauksaimnieku mežu pārdošanu Zemkopības ministrijas izsolēs un Vietējo civillikumu attiecīgiem pantiem par kustamas mantas pārdošanu publiskā izsolē. Sludināšanas izdevumus sedz no Mežu departamenta budžetā mežu pārdošanas izdevumu segšanai paredzētām summām.

7. Pārdojamais mežs ierakstams Mežu departamenta vai virsmežniecības izsoles lapā, pēc pārdojamam valsts meža vienībām, ieslēdzot to izsoles vienību tekošā numerācija, bet izsoles priekšmeta apraksta ailē nepārprotami apzīmējot to par privatu mežu, turpat uzrādot arī meža

īpašnieka vārdu. Izsoles pārskatā pārdošanas privatmeža vienības uzrādāmas atsevišķi.

8. Ja meža īpašnieks paturējis sev tiesību lemt par augstākās cenas pieņemšanu, tad galīgais lēmums viņam jāpaziņo izsoles komisijai vai sacensības noturētājam tūlīt solīšanas laikā. Ja īpašnieks šini laikā savu lēmumu nepaziņo, tad pieņemams, ka viņš klusējot piekritis piedāvātai augstākai cenai.

9. Pēc attiecīgās vienības nosolīšanas meža pircējs, parakstoties izsoles lapā par vienības paturēšanu, tūlīt iemaksā izsoles vadītājam zīmognodevu par pirkšanas līgumu. Izsoles aktā ierakstams, kāda zīmognodevas summa par katru privatmeža vienību saņemta un kas to iemaksājis. Ja pārdoto privatmežu vienību ir vairāk, tad jāatzīmē arī visas saņemtās zīmognodevas kopsumma un par visu sumu uz izsoles akta jāuzliek zīmognodēvas, kurās dzēšanas parastā kārtībā ar komisijas priekšsēdētāja parakstu. Ja meža pārdevējs pēc izsoles par pārdevumu noslēdz ar pircēju rakstisku līgumu un to uzrāda izsolī noturētājam iestādei, par zīmognodevas samaksu uz līguma taisāma šāda atzīme: „Zīmognodeva par šo līgumu Ls (nodevas summa atkārtojama vārdiem) nomaksāta zīmognodēvas uz 193. g. izsoles akta”.

10. Pēc meža pārdošanas izsolē par pārdotām vienībām iemaksātās drošības naudas izsoles komisija nodod attiecīga meža īpašniekam, bet pārējās drošības naudas iemaksā atpakaļ pēc piederības. Ja meža īpašnieks pirms izsoles būtu iesniedzis izsoles noturētājam iestādei pārdojamā meža vērtējumu, pēc vienības pārdošanas to uz īpašnieka lūgumu var iesniegt viņam atpakaļ. Visi pārējie dokumenti pievienojami izsoles lietai.

Rīgā, 1937. g. 11. novembrī.
Zemkopības ministris **J. Birznieks.**
Mežu departamenta direktors **J. Ozols.**

Finansu ministris L. Ēķis par mūsu saimniecisko dzīvi.

Finansu ministris L. Ēķis Sabiedrisko lietu ministrijā 12. nov. vakarā sniedza pārskatu un informāciju par mūsu saimniecisko dzīvi. Savā runā viņš starp citu aizrādīja:

„Pagājušais gads, uz kurū mēs varam atskatīties 18. novembrī, visos savos posmos un it sevišķi kopš pagājušā rudenā pārvērtībām saimnieciskā konjunkturā, ir pānācis tādu stāvokli, ka šodien es varu teikt, ka Latvija vēl nekad saimnieciski tik stipra un neatkarīga nav bijusi kā šogad. Mūsu tirdzniecības apgrozījumi sasnieguši rekorda skaitļus. Vienā pašā dienā ārējās tirdzniecības apgrozījumi dažreiz sasniedz 1 milj. latu. Tas rāda, cik ātri mēs esam panākuši uzlabošanu, ņemot vērā, ka vēl tikai neilgu laiku atpakaļ mēs cīnījāmies ar valūtas grūtībām. Tagad tādu grūtību nemaz vairs nav.

Ja mums tas ir tik samērā īsā laikā panākts, tad tas nav vienīgi no debesīm nokritis, bet tas ir to 3 gadu darbs, kas veikts mūsu godājamā Valsts Prezidenta kunga vadībā. Viņš nav vis tikai vadonis vien, bet viņš ir arī tiešs strādnieks visos saimnieciskos jautājumos. Viņš katrā jautājumā ir kompetents, un visos gadījumos viņš strādā līdzī, ja vajadzīgs dienām un naktīm.

Saimnieciskā ziņā mēs esam kļuvuši par laimīgu salu pārējo zemju vidū, jo pie mums vieglā dzīve un viegli nopelnama maize. Man bija izdevība ārzemēs novērot, cik

samērā grūta dzīve ir citur. Visur ir daudz lielāka konkurence un grūtāki nopelnīt iztikas minimumu.

Apskatot mūsu saimniecisko nozares stāvokli pagājušā gadā, vispirms piešķārsimies lauksaimniecībai. Vispirma kārtā es varētu minēt cietās cenas lauksaimniecības ražojumiem. Tagad cietās cenas ir 21 ražojumam, kas ir tikpat kā visām tām precēm, ko lauksaimnieki ražo, izņemot varbūt dažus mazāk svarīgus sīkumus. Mūsu rosība pilsētās ir pa daļai šo noteikto lauksaimniecības cenu rezultāts. Ar lauksaimniecības produktu cenu celšanos ir palielinājušies apgrozījumi rūpniecības ražojumiem. Tas, ka lauksaimniecības produktu cenas ir cēlušās pēdējā gadā caurmērā par 30%, jūtamī iespaidojis visu mūsu saimniecisko dzīvi. Pagājušā gadā ir izkults par 400.000 tonnām vairāk nekā iepriekšējā gadā, t. i. par 1/3 vairāk nekā iepriekšējā gadā. Arī tas, ko valsts caur savu budžetu ir tieši darijusi lauksaimniecības stiprināšanā, ir devis jūtamī rosību uz laukiem, kā, piem., zemās maksīgo mēslu cenas. Tāpat arī darba tirgus regulēšanā valsts ir ņēmusi tiešu daīību, un cik absolūti nepieciešami mums ir bijuši ārzemju laukstrādnieki, tie ir ievesti no Polijas un Lietavas. Parādu pārjaušana lauksaimniecībā, kas nupat tuvojas noslēgumam, arī ir bijusi ļoti svēīga.

Pie rūpniecības man jāsaaka, ka arī tā visā Latvijas pastāvēšanas laikā nav uzrādījusī tādu rosību kā šini gadā. Mēs esam uzsākuši rūpniecības orga-

nizēšanas darbu, kurū mēs nenobeigsim agrāk kā pirms 4—5 gadiem. Tad mūsu rūpniecība rādīs pavisam jaunu ainu.

Mums vienu otru reizī nākas dzirdēt pārmetumus par nacionalitātes principu ievērošanu rūpniecībā. Mēs gan runājam par savu tautu kā arāju tautu, bet es domāju, ka mēs neesam nosodīti palikt pie arkla balsta uz visiem laikiem. Mēs cenšamies audzināt latviešu rūpniecību un tirdzniecību, kas pie agrākās spēku sadrumstalotības nebija izdarāms. Mēs cenšamies, lai latviešu uzņēmība nebūtu ar diletantisku raksturu. Nav šīs lietas izdarāmas vienīgi ar likumiem, bet te ir vajadzīga audzināšana un mācīšana, kas mūsu Prezidenta asajā prātā sen jau bija nobriedusi un iziet uz to, lai no Latvīeša iztāisītu rūpnieku, tirgotāju un arī krietnāku amatnieku. Bet tas nebūt nenozīmē, ka mēs nostājamies pret minoritāti uzņēmību. Es varu novēlēt itin visiem strādāt un nest augļus, lai augtu mūsu spēki rūpniecībā un tirdzniecībā.

Kā jau aizrādīju, mūsu rūpniecības darbs pagājušā gadā ir bijis ļoti sekmiģs. Galvenokārt pieaugusi nodarbinātība. Ja pagājušā gada augustā mēnesī rūpniecībā nodarbināto skaits sasniedza 187.000, tad šī gada augustā bija jau 204.000. Nodarbinātībai atbilst arī ražojumu vērtības pieaugums, kas šogad sasniedzis rekorda skaitīli. Mēs visiem spēkiem centīsimies, lai šo rosību varētu uzturēt, gan ievērojot to, lai mūsu rūpniecību neizaudzinātu par siltumniecas stādu, kas sabrukā jau pie mazākām grūtībām, kā tas bija novērojams krīzes gados. Rūpniecība ir jāaudzina un

tai jāpalīdz nostiprināties, lai tā varētu pārciest visas krīzes, ja tādas rastos.

Mēs esam no savas puses centušies atrisināt darba problēmu lauksaimniecības, rūpniecības un tirdzniecības nozarēs. Pēdējās divas gan nekādas grūtības nerada, jo darba spēka piedāvājums tur vēl diezgan stiprs. Darba roku piesaistīšana uz laukiem ir ievērojami stiprināta ar ģimenes piemaksu laukstrādniekiem.

Pārejot pie tirdzniecības, jāatzīmē, ka ārējās tirdzniecības apgrozījumi ir strauji auguši, un arī te skaitīji pārsniedz visu iepriekšējos gados redzēto. Planvedīgais likumdošanas darbs mūsu zemē ir lielā mērā to veicinājis. Ārējās tirdzniecības politikā mēs esam bijuši pilnīgi liberāli. Apgrozījums, salīdzinot ar pagājušo gadu, ir vairāk kā divkārtojies, un gada beigās ārējās tirdzniecības apgrozījuma kopsūma sasniedz apm. 500 milj. Ls. Aktivitāte eksportā šī gada 9 mēnešos sasniedzusi 9,4 milj. Ls un vēl vienmēr turpina pieaugt, jo rudens mēneši arvien ir stiprākie aktīvi. Protams, šē svarā krit arī mūsu valūtas reforma. Netiesā vēidā eksportu celt ir palīdzējusi arī liberālā importa politika. Tā ir veca patiesība, ka, ja kāds grib ko pārdot, tad tam arī ir jāpērk.

Lielu iespēju starptautiskās tirdzniecības apgrozījumu pacelšanai ir devuši arī mūsu jaunie tirdzniecības līgumi. Vispār saimniecisko līgumu slēgšanā mēs agrākos laikos nevarējām rīkoties tik elastīgi kā tagad. Kamēr saeimas laikā šis darbs prasīja mēnešus, tagad to varam nokārtot jau pāris nedēļās. Šāda ātra līgumu noslēgšana dod ievērojamus pa-

Apstiprinu 1937. g. 11. novembrī.
Zemkopības ministrs J. Bīrznieks.

INSTRUKCIJA

par Latvijas lauksaimniecības kameras Kopdarbības revīziju un organizācijas biroja pakalpo- jumu maksām.

(Izdota uz likuma par Latvijas lauksaimniecības kameru 8. panta un likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām 210. panta pamata).

(Pieņemta pie Latvijas lauksaimniecības kamerā esošās Kopdarbības revīziju un organizācijas padomes 1937. g. 21. oktobra sēdē.)

1. Kopdarbības sabiedrības un to savienības, kas saskaņā ar likumu par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām 189. pantu pakļautas uzraudzības ziņā Zemkopības ministrijai, maksā Latvijas lauksaimniecības kamerai par kārtējiem revīzijas darbiem gadskārtēju revīzijas maksu.

Revīzijas maksu nemaksā kopdarbības sabiedrības pirmos divos gados pēc nodibināšanas.

2. Iepriekšējā pantā minētās kopdarbības organizācijas maksā katru gadu šādas revīzijas maksas:

1) Krājaizdevu sabiedrības — katra sabiedrība ar bilances sumu gada sākumā:

līdz Ls 50.000,—	maksā Ls 30,—
" " 100.000,—	" " 50,—
" " 200.000,—	" " 70,—
" " 300.000,—	" " 90,—
" " 400.000,—	" " 110,—
" " 500.000,—	" " 130,—
" " 600.000,—	" " 150,—
" " 700.000,—	" " 170,—
" " 800.000,—	" " 180,—
" " 900.000,—	" " 190,—
" " 1.000.000,—	" " 200,—

un par katriem tālākiem pilniem vai nepilniem 100.000 latiem vēl Ls 5,— papildām iepriekš minētai likmei.

2) Savstarpējās apdrošināšanas biedrības — katra sabiedrība ar premiju un citu ienākumu sumu pagājušā gadā:

līdz Ls 2.000,—	maksā Ls 10,—
" " 4.000,—	" " 20,—
" " 6.000,—	" " 30,—
" " 8.000,—	" " 40,—
" " 10.000,—	" " 50,—

un par katriem tālākiem pilniem vai nepilniem 2.000 latiem vēl Ls 5,— papildām iepriekš minētai likmei.

3) Patērētāju biedrības, zvejniecības biedrības, piensaimnieku sabiedrības un to sadarbības savienības, tāpat arī citas kopiepirkšanas, koptārdošanas un koptārdošanas sabiedrības, — katra organizācija ar pagājušā gada apgrozījumu

nākusums. Tā, piem., jaunais līgums ar Franciju ir daudz labāks un pilnīgāks nekā 1924. gadā noslēgtais. Arī līgumā ar Vāciju esam panākuši visu, kas mums bija nepieciešams. Pagājušā gadā noslēgtais tirdzniecības līgums ar Itāliju ir devis redzami lielāku apgrozījumu. Tagad mūsu delegācija ceļo pa austrumu valstīm un nokārto gadu desmitos sasāpējušus jautājumus. Še var rasties jaunas importa iespējas.

Iekšējā tirdzniecībā pagājušais gads arī ir nesīs tādu pieaugumu, kāds nav sen piedzīvots. Vispār pēdējos gados mūsu iekšējā tirdzniecība piedzīvojusi strauju kāpinājumu. 1933. gadā iekšējās tirdzniecības apgrozījums bija 750 milj. latu, bet 1935. gadā — 900 milj. latu. 1936. gada dati vēl nav publicēti, bet starplaikā šie skaitļi vēl ir ievērojami auguši, un šī gada apgrozījumu var vērtēt divkārtīgi lielāku kā 1933. gadā. Nodarbināto skaits šē ir audzis no 22.000 1933. gadā uz 27.000 šī gada.

Arī bankās nekad nav piedzīvots tāds apgrozījums un tāda peļņa, kā šī gada. Noguldījumu sumas no pag. gada septembra ir kāpušas no 324 milj. latu uz 414,8 milj. latu šī gada septembrī. Tā tad visas tautas ietaupījums pieaudzis par 90,8 milj. latu vai 28%. Akciju bankās pieaugums ir bijis vēl straujāks — par 74,5%. Krājaizdevu sabiedrībās arī ir noguldījumu pieaugums, bet ne tik straujš kā bankās, kas stāv sakarā ar sabiedrību pārkārtošanu. Noguldījumu pieaugums liecina par uzticības vairošanos kredītiestādēm. Mēs esam iztirījuši sabiedrību no visām slimajām ban-

vai pārdoto preču vai pārstrādājumu vērtību:

līdz Ls 50.000,—	maksā Ls 30,—
" " 100.000,—	" " 50,—
" " 200.000,—	" " 70,—
" " 300.000,—	" " 90,—
" " 400.000,—	" " 110,—
" " 500.000,—	" " 130,—
" " 600.000,—	" " 150,—
" " 700.000,—	" " 170,—
" " 800.000,—	" " 180,—
" " 900.000,—	" " 190,—
" " 1.000.000,—	" " 200,—

un par katriem tālākiem pilniem vai nepilniem 100.000 latiem vēl Ls 5,— papildām iepriekš minētai likmei.

4) Biedrības mašīnu un citu darba rīku kopīgai lietošanai un arī pārējās kopdarbības sabiedrības, ja to darbībai nav iepriekšējos punktos minēto kopdarbības sabiedrību veidu raksturs, — katra organizācija ar bilances sumu gada sākumā:

līdz Ls 5.000,—	maksā Ls 10,—
" " 10.000,—	" " 20,—
" " 15.000,—	" " 30,—
" " 20.000,—	" " 40,—
" " 25.000,—	" " 50,—

un par katriem tālākiem pilniem vai nepilniem 5.000 latiem vēl Ls 5,— papildām iepriekš minētai likmei.

5) Kopdarbības sabiedrību veidu specialās savienības — katra savienība maksā zemkopības ministra ikgadus noteiktu sumu;

6) Pārējās kopdarbības sabiedrību savienības — katra savienība maksā pēc savas darbības, piemēroti attiecīgā kopdarbības sabiedrību veida likmēm, noteiktu sumu, bet ne mazāk par Ls 100,—.

Ja kopdarbības organizācijai bez savas galvenās darbības ir vēl tādas darbības nozares, kam ir citu kopdarbības sabiedrību veidu darbības raksturs, tad par tādiem pasākumiem jāmaksā papildus revīzijas maksas, kas nosakama pēc attiecīgā veida kopdarbības sabiedrībām noteiktās revīzijas maksas likmēm.

3. Gadskārtējo revīzijas maksu kopdarbības organizācijas nomaksā 1 mēneša laikā pēc sava iepriekšējā gada pārskata apstiprināšanas kopsapulcē vai pilnvaroto sapulcē.

4. Par ārkārtējām revīzijām, kas notiek sakarā ar iesniegtām sūdzībām, Revīziju un organizācijas birojs var ņemt no sūdzētāja sevišķu maksu, rēķinot par katru revidenta ceļā vai darbā pavadītu pilnu vai nepilnu kalendara dienu Ls 15,— un faktiskos ceļa izdevumus. Birojs, ja atrod par iespējamu revīziju izdarīt, pieprasa no sūdzētāja sevišķās maksas iepriekšēju iemaksu. Ja sūdzība izrādās pamatota, ko noteic birojs, tad sūdzētājam atmaksā iepriekšējo iemaksu un par revīziju nekādu maksu neņem.

kām, un šis darbs ir bijis ļoti svētgā. Uz tīriem un skaidriem pamatiem saimnieciskās dzīves celšana iet pavisam citādi uz priekšu. To rāda bankās šī gada uzkrātie 90 milj. lati; tik liels skaits vēl nekad nebija piedzīvots. Bankas ar uzkrātiem līdzekļiem no savas puses atdzīvina rūpniecību un tirdzniecību, ar ko apgrozījums tiek kāpināts, un secinājumā strauja visu aprindu labklājības augšana.

Jaunais kopdarbības likums veicināja krājaizdevu sabiedrību dibināšanu un darbības attīstību. Tās nostādītas uz veselīgiem pamatiem un nepiedzīvosim vairs tādu stāvokli, kāds bija pirms dažiem gadiem, kad krājaizdevu sabiedrības bija kļuvušas tikai par naudas izdalītājiem, kuŗu tās no Latvijas bankas izpumpēja. Uzticības pieaugšanu krājkasēm veicina valsts garantijas uzņemšanās ar jauno kooperācijas likumu.

Valsts budžeta saimniecība agrāk bija grūtā stāvoklī. 1934. gadā bija pieņemts tā sauktais vēlēšanu budžets, un nacionālās valdības pirmais solis bija šī budžeta pārkārtošana, tā ka mums izdevās to gadu noslēgt tikai ar 1 milj. latu iztrūkumu. Nākošais gads jau noslēdzās ar 4 milj. latu liešu atlikumu, kas tika ieskaitīts rezerves fondā. Savu saimniecību veidojot, mums ir jāskatās, lai saimniecība vienmēr būtu reāla un turētos ienākumu robežās, lai varētu mazliet atļināt un uzkrātu rezerves, jo var rasties arī kāds grūtāks gads nekā tagad. Ka šis gads dos ievērojamu atlikumu, to rāda lielākie ienākumi par kalkulātiem.

Nākošā gada budžets, pie kuŗa sastādīšanas jau strādā, būs lielāks par šī gada budžetu par apm. 7—8 milj. latu. Tas

Par ārkārtējām revīzijām, par biroja darbinieku piedalīšanos biedru sapulcēs, pārvaldes sēdēs un citiem pakalpojumiem, kas notiek pēc kopdarbības organizācijas vēlēšanās, Revīziju un organizācijas birojs var ņemt no šīs organizācijas sevišķu maksu ne lielāku par šī panta pirmā daļā noteikto maksu.

Pieprasītā sevišķā maksa jānomaksā 7 dienu laikā pēc pieprasījuma saņemšanas.

5. Revīziju un organizācijas birojs var ņemt gadskārtējas revīzijas maksas arī no biedrībām un organizācijām, kas nav dibinātas uz likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām pamata, bet kuŗu darbība pakļauta kameras pastāvīgai revīzijai, proti:

1) no lauksaimniecības biedrībām — pa Ls 10,— no biedrības;

2) no meliorācijas sabiedrībām — pa Ls Ls 5,— no sabiedrības.

Tāpat birojs var ņemt gadskārtējas revīzijas maksas arī no organizācijām, kas pašas pakļaujas kameras pastāvīgām revīzijām, noteicot šo maksu lielumu pēc vienošanās ar katras organizācijas pārvaldi.

6. Organizācijas, kuŗu uzdevums ir lauksaimniecības ražojumu izvērtēšana, pārstrādāšana un pārdošana un kuŗu saimniecisko darījumu sekmešana piedalās kopdarbības organizācijas vai ir to līdzdalīniece, maksa Latvijas lauksaimniecības kamerai gadskārtēji 1% no pagājušā gada darbības tīrā atlikuma vai citu sumu, ko noteic šo organizāciju pārvaldes pēc vienošanās ar Revīziju un organizācijas biroju.

Latvijas banka, Valsts zemes banka un citas kredītiestādes, kas izdara darījumus ar kopdarbības organizācijām un izmanto savā darbā ziņas un informāciju no Revīziju un organizācijas biroja savāktiem materiāliem, maksā gadskārtēji sumu, ko noteic šo iestāžu pārvaldes pēc vienošanās ar Revīziju un organizācijas biroju.

7. Kopdarbības sabiedrību veidu specialās savienības maksa Latvijas lauksaimniecības kamerai gadskārtēji, pēc vienošanās, vēl sevišķu maksu par kārtējiem organizācijas darbiem attiecīgā kopdarbības sabiedrību veidā vai vispar kopdarbības veicināšanā.

8. Kopdarbības revīzijas un organizācijas padome var samazināt vai pavisam atlaist gadskārtējas revīzijas maksas tām organizācijām, kuŗu ienākumi ievērojami samazinājušies vai citi nelabvēlīgi apstākļi ietekmējuši to darbību. Interesēto organizāciju lūgumi jāiesniedz nomaksas termiņa laikā.

9. Par nokavētiem maksājumiem Latvijas lauksaimniecības kamera aprēķina sodu naudu 6% gadā, pie kam nepilns mēnesis skaitams par pilnu un nokavētā maksājuma nepilns lats par pilnu.

10. Nenokārtotos maksājumus Latvijas lauksaimniecības kamera var iekasēt pie-

spiedu kārtībā, piesūtot policijai priekšlikumu, kuŗā uzrāda:

- 1) nekārtīgas maksātājas organizācijas nosaukumu un atrašanās vietu; tās valdes priekšsēdētāja vārdu, uzvārdu un dzīves vietu;
- 2) maksājuma aprēķina pamatu, maksājuma sumu un nomaksas termiņu;
- 3) piedzenamā maksājuma sumu līdz ar soda naudu.

Policija piedzen nenokārtotos maksājumus parastā piedziņas kārtībā un iemaksā piedzīto sumu Latvijas lauksaimniecības kameras pasta tekošā rēķinā.

11. Kamēr savstarpējās apdrošināšanas biedrības un piensaimnieku sabiedrības, saskaņā ar likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām 239. pantu, revīdē to specialās savienības, 2. un 4. pantā noteiktās gadskārtējas un sevišķās maksas saņem Savstarpējā apdrošināšanas centrālā savienība no savstarpējām apdrošināšanas sabiedrībām un — Latvijas piensaimnieku centrālā savienība no piensaimnieku sabiedrībām un to sadarbības savienībām.

Par nenokārtotiem maksājumiem specialās savienības ziņo Revīziju un organizācijas birojam, kas šos maksājumus iekasē 10. pantā norādītā piespiedu kārtībā un iekasētās sumas nodod attiecīgam specialām savienībām.

12. Par 1937. gadu gadskārtējo revīzijas maksu 1. pantā minētām kopdarbības organizācijām, izņemot savstarpējās apdrošināšanas biedrības un piensaimnieku sabiedrības, jāaprēķina pēc 2. pantā norādītām likmēm un tā jānomaksā līdz 1937. g. 31. decembrim, pie kam atsevišķās kopdarbības organizācijas maksājuma var ieskaitīt tas sumas, ko šī organizācija samaksājusi revīzijas iestādei par 1937. gadā izdarīto revīziju.

Savstarpējās apdrošināšanas biedrības un piensaimnieku sabiedrības 1937. gada revīzijas izdevumus nokārto pēc tiem noteikumiem, kādi pastāvēja 1937. gada sākumā, un šīs instrukcijas noteikumi tam piemērojami sākot ar 1938. g. 1. janvāri.

Kopdarbības revīziju un organizācijas padomes priekšsēdētājs R. Dzērve. Revīziju un organizācijas biroja vadītājs A. Groskaufmanis.

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
Satisksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrafa departamenta rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telegrafa tarifā.

Tarifa 7. lapp., Telegramu valoda, — pirmā rindkopā pēc „maltešu“, ierakstīt „maori“.

Tarifa 9. lapp., Sevišķa veida telegramu tarifēšana — lappuses kreisajā pusē ar treknim burtiem iespiesto vārdu „= Eksprēs =“ izlabot uz „= Exprēs =“.

Tarifa 18. lapp., Alžīrija, — ceļam via Northern — Gr. Bretagne — Eastern 5. slejā atvietot preses telegramas vārda maksu Ls 1,17⁵ ar Ls 0,67⁵.

Tarifa 19. lapp., Austrija, — ceļam via Northern — France 4. slejā atvietot CDE telegramas minimālo maksu Ls 2,50 ar Ls 2,66.

Tarifa 19. lapp., Azoru salas, — ceļam via Northern — Gr. Bretagne 3. slejā atvietot CDE telegramu vārda maksu Ls 1,38 ar Ls 1,37⁵. Visiem pārējiem ceļiem 3. slejā atvietot CDE telegramu vārda maksu Ls 1,23 ar Ls 1,22⁵ un 4. slejā — minimālo maksu Ls 6,15 ar Ls 6,13.

Tarifa 23. lapp., Grieķija ar salām Poros un Eubeja, — ceļiem via Northern — France un via Northern — Gr. Bretagne — Eastern svītrot līdzšinējās likmes, savienot abus ceļus ar iekavu (2. ailē) un parādīt šādas jaunas kopējas likmes: 2. sl.: Ls 0,65; 3. sl.: Ls 0,45⁵; 4. sl.: Ls 2,50; 5. sl.: Ls 0,32⁵; 6. sl.: Ls 0,32⁵; 7. sl.: ELT; 8. sl.: Ls 8,13 un 9. sl. Ls 3,25.

Citas Grieķijas salas, — ceļam via Northern — Allemagne atvietot līdzšinējās likmes ar šādām jaunām likmēm: 2. sl.: Ls 0,90; 3. sl.: Ls 0,63; 4. sl.: Ls 3,15; 5. sl.: Ls 0,45; 6. sl.: Ls 0,45; 8. sl.: Ls 11,25 un 9. sl.: Ls 4,50. Pēdējo divu ceļu (Northern — France un Northern — Gr. Bretagne — Eastern) likmes svītrot, savienot abus ceļus ar iekavu (2. ailē) un parādīt šādas jaunas kopējas likmes: 2. sl.: Ls 0,73; 3. sl.: Ls 0,51⁵; 4. sl.: Ls 2,56; 5. sl.: Ls 0,36⁵; 6. sl.: Ls 0,36⁵; 7. sl.: ELT; 8. sl.: Ls 9,13 un 9. sl.: Ls 3,65.

Tarifa 32. lapp., Tunisija, — pirmajiem sešiem ceļiem 8. slejā atvietot vienku vēstules telegramas minimālo maksu Ls 6,63 ar Ls 9,13.

Tarifa 32. lapp. Turcija, — ceļam via Northern — Allemagne 5. slejā atvietot preses telegramas vārda maksu Ls 0,66 ar Ls 0,56.

Tarifa 33. lapp. Vatikāns, — pirmajiem septiņiem ceļiem 4. slejā atvietot CDE telegramas minimālo maksu Ls 2,58 ar Ls 2,56.

Tarifa 66. lapp. S. Vincent, — 9. slejā atvietot vienk. vēstules telegramas minimālo maksu Ls 59,25 ar Ls 59,50.

Tarifa 73. lapp. Falklandu salas, — 6. slejā atvietot LC telegramas vārda maksu Ls 6,08 ar Ls 3,08.

Tarifa 81. lapp. Birma, — piezīmēs svītrot Exprès.

Tarifa 90. lapp. Transjordānija, — 7. slejā atvietot vēstules telegramas vārda maksu Ls 0,89 ar Ls 0,92 (3 vietās) un Ls 1,03 ar Ls 1,07 (2 vietās); 9. slejā atvietot vienk. vēstules telegramas minimālo maksu Ls 22,25 ar Ls 23,00 (3 vietās) un Ls 25,75 ar Ls 26,75 (2 vietās); 10. slejā atvietot XLT telegramas minimālo maksu Ls 8,90 ar Ls 9,20 (3 vietās) un Ls 10,30 ar Ls 10,70 (2 vietās).

Tarifa 92. lapp. Gilberta un Ellisa salas, — Butaritari un Tarawa Island, — 9. slejā atvietot vienk. vēstules telegramas minimālo maksu Ls 67,50 ar Ls 67,75.

Tarifa 93. lapp. Havaju (Sandviču) salas, — Havaī, Kanai, Lanai,

Mani un Malokai salas, — ceļam via Eastern 9. slejā atvietot vienk. vēstules telegramas minimālo maksu Ls 86,25 ar Ls 87,25.

Tarifa 95. lapp. Kawansala, — svītrot līdzšinējās likmes un ierakstīt šādas jaunas likmes: 2. sl.: Ls 5,58; 3. sl.: Ls 3,34 un 4. sl.: Ls 16,74.

Tarifa 96. lapp. Kuka vai Hēvisala, — Aitutaki, Atin, Mangaia, Mauke, — 1. slejā pēc „Mangaia“ ierakstīt „Manihiki“ un pēc „Mauke“ ierakstīt „Penrhyn“.

Niue — pirmo piecu ceļu līdzšinējās likmes svītrot un to vietā ierakstīt šādas jaunas likmes: 2. sl.: Ls 7,76; 3. sl.: Ls 4,65 un 4. sl.: Ls 23,28.

Piezīmēs svītrot teikumu attiecībā uz Niue adresētām telegramām.

Tarifa 99. lapp. Māršala salas, — 9. slejā atvietot vienk. vēstules telegramas minimālo maksu Ls 59,50 ar Ls 60,50.

Tarifa 101. lapp. Samoasalas, — Aleipata, Fagamolo, Salailua un Tuasivi, — 9. slejā atvietot vienk. vēstules telegramas minimālo maksu Ls 59,50 ar Ls 60,50.

Šie grozījumi spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1937. g. 2. novembrī.

Pasta un telegrafa direktors H. Resnais. Eksploat. pārvaldes priekš. O. Matisons.

Aptiprinu. Rīgā, 1937. g. 5. novembrī. Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrafa departamenta rīkojums.

Grozījumi iekšzemes telegrafa tarifā

(izsludināts „Valdības Vēstneša“ 1931. g. 252. numurā).

Tarifa 8. § izteikt tā:

Tarifa paragrafi	Apraksts	TGSN panti	Maksa	
			Ls	sant.
8.	Maksa par telegrafiskiem pakalpojumiem sakarā ar pasta sūtījumiem:			
	a) par pasta iestādēs iemaksāto naudas sumu pārvešanu pa telegrafu virs pasta maksām	434. p.	2	—
	Piezīme: Dažādu naudas iestāžu pārvedumu telegramas tarifē pēc faktiskā vārdu skaita un kā steidzamas citvietu telegramas	444., 446. p.		
	b) par naudas pārveduma secināšanas pieprasījuma telegramu vai par paša pārveduma secināšanu uz jauno adreses vietu pa telegrafu		2	—
	c) par pasta tekoša rēķina iemaksas pārvešanu pa telegrafu virs pasta maksas		2	—
	d) par pasta tekoša rēķina pārveduma čeka pārvešanu pa telegrafu virs pasta maksas		2	—
	e) par pārveduma izmaksas telegrafisku paziņojumu		2	—
	f) par sūtījuma atprasišanu vai tā adreses maiņu pa telegrafu		2	—
	g) par izziņas pieprasījumu pa telegrafu vai par telegrafisku atbildi uz to attiecībā uz pasta sūtījumu		2	—

Šis rīkojums spēkā ar 1937. g. 15. novembrī.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.

Pasta un telegrafa direktors H. Resnais.

Eksploat. pārvaldes priekšnieks O. Matisons.

Aptiprinu Rīgā, 1937. g. 10. novembrī. Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrafa departamenta rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.

Tarifa 26. lapp., Holande, līdzšinējo maksu par 3 minūtēm vienkāršas sarunas Ls 12,10 atvietot ar Ls 11,70 un Ls 7,26 atvietot ar Ls 7,02.

Šis grozījums spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.

Pasta un telegr. direktors H. Resnais. Eksploat. pārvaldes priekš. O. Matisons.

Uzaicinājums

visām iestādēm un organizācijām.

Iestāžu un organizāciju rīkotie dažāda veida sarīkojumi nereti sakrīt vienā laikā, kas traucē šo sarīkojumu labu izdošanos un mazina viņu nozīmi. Sabiedrisko lietu ministrijas Sabiedriski-kulturalais departaments tāpēc uzaicina visas iestādes un organizācijas, kas rīko plašāka rakstura sarīkojumus — svinības, sanāksmes, sacikstes u. t. t., tos pieteikt Sabiedrisko lietu ministrijas Sabiedriski-kulturalā departamenta propagandas nodaļai. Rīga, Brīvības ielā 37/39, tālr. 97037. Pieteikumi jāiesūta pirms sarīkojumu izsludināšanas, līdz ko iestāde vai organizācija pieņemusi lēmumu par sarīkojumu. Pieteikumā jāuzrāda ri-

kotājs, sarīkojuma laiks, vieta un programmas kārtība. Šo ziņu sniegšana neatbrīvo no likumā paredzēto atļauju izprasišanas vajadzīgās iestādēs.

Sabiedrisko lietu ministr. Sabiedriski-kult. depart. direktors J. Mežaraups. Propagandas nod. vadītājs J. Labsvīrs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.

Madonas apriņķa 3. iecirkņa mirtiesas kamera ar 1937. g. 1. decembri atradīsies Madonā, Upes ielā 3.

Rīga, 1937. g. 12. novembrī. 11750.

Priekšsēdētāja v. T. Bergtāls.

Sekretare (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.

Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītāja kanceleja no š. g. 4. novembra atrodas Rēzeknē, 18. novembra ielā 23.

Tiesu izpildītājs pieņem apmeklētājus trešdienas no plkst. 8.30—15.30. Tālrunis — Rēzekne 77.

Daugavpilī, 1937. g. 10. novembrī. 10732.

Priekšsēdētājs A. L. Kociņš.

26992 Sekretars A. Dzērve.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Latvijas tirdzn. un rūpn. kameras prezidija sēdē

12. novembrī apsprieda galvenā kārtā jautājumus, kas likti kameras 1937. gada 27. nov. rudens pilnsapulces dienas kārtībā: kameras budžetu 1938. gadam, papildu budžetu 1937. gadam, kameras locekļu izstāšanās kārtības noteikšanu 1937. gadā u. c. Sēdi vadīja priekšsēdētāja vietnieks J. Erglis un referēja ģeneralsekretars A. Zalts.

Kameras budžets 1937. gadam bija noteikts Ls 341.626,32. Darbības gadā šis budžets izrādījās stipri par nepietiekošu, pirmkārt, tāpēc, ka kamerai nācās stāties pie pagājušā gada beigās neparedzētu uzdevumu veikšanas, p. p., izstādes „Biroja iekārta un veikala reklama“ sarīkošanas, Atjaunotās valsts tirgotāju, rūpnieku un namsaimnieku 1. kongresa organizēšanas, Kongresa nama telpu atjaunošanas un beigās arī pašai kamerai nākas pāriet uz jaunām telpām, kas pag. gadā vēl nebija paredzams, un kurū izbūvei un pieskaņošanai kameras īpašām vajadzībām jau šogad nākas rast līdzekļus. Tāpēc šogad sastādīts papildu budžets Ls 624.000. Tā kā kameras ienākumi sastādās no pašu tirgotāju un rūpnieku nodevām par labu kamerai, kurū ienākšana stingri noteikta, tad šo arkārtējo budžetu kamera šogad var segt vienīgi ar aizņēmumu, kas atmaksājams ar turpmāko gadu budžetiem.

1938. g. kameras budžets ir Ls 390.670.—, kas ir par 14% vairāk kā šogada pamatbudžets. Šajos izdevumos ietilpst kameras parastie izdevumi, kā: darba atlīdzība, pārvaldes un saimniecības izdevumi, bet ļoti nozīmīgu vietu tajā ieņem arī sakarā ar šogada aizņēmumiem parādu atmaksas un piemaksas pie nekustamiem īpašumiem.

Pēc budžeta pieņemšanas prezidijš apstiprināja 27. novembra pilnsapulcei šādu dienas kārtību: 1) Latvijas tirdzniec. un rūpniec. kameras budžets 1938. gadam; 2) Latvijas tirdzniec. un rūpniec. kameras papildus budžets 1937. gadam; 3) Latvijas tirdzniec. un rūpniec. kameras locekļu un kandidātu izstāšanās noteikšana; 4) dažādas lietas.

Pilnsapulce notiks kongresa otrajā dienā plkst. 18.45 „Baltajā namā“, Rīgā, Valdemāra ielā 35.

Saskaņā ar likumu par Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameru, šogad no kameras locekļu un kandidātu skaita izstājas 1/3 daļa. Prezidijš konstatē, ka bez īpašas lozēšanas šogad no sastāva izstājas seko-

joši 18 kameras locekļi: R. Betnans, K. Birnbaums, J. Eikerts, H. Enzeliņš, R. Erhards, K. Freimanis, H. Gaabe, S. Gurevičs, A. Kaksis, Fr. Kette, A. Krastkalns, A. Kuraus, Fr. Lassmanis, A. Lejas-Sauss, D. Muške, V. Ošenieks, K. Roens un J. Vārsbergs. Pārējos 12 kameras locekļus, kam šogad jāizstājas, noteic papildu kārtā ar lozēšanu no nākošās vecuma grupas. Tāpat bez īpašas lozēšanas kārtības šogad no kameras locekļu kandidātiem izstājas: J. Ābele, H. Austrinš, A. Dinbergs, J. Ģibietis, A. Kreplīns, P. Mitulis, P. Ošups, A. Plostnieks, V. Porietis, A. Rimeiks, J. Sakne, O. Sachs, K. Toms un E. Rimbenieks.

Kas zīmējas uz jaunu kameras locekļu un viņu kandidātu iecelšanu izstājušos vietā, tad prezidijš vienojās par sekojošu kārtību:

Kamera paziņos visām tirgotāju un rūpnieku un namsaimnieku biedrībām to kameras locekļu un kandidātu vārdus, kas šogad izstājas no kameras sastāva, un lūgs dot atsauksmi par tiem kameras locekļiem vai kandidātiem, kurū būtu stādami priekšā iecelšanai par jaunu kameras sastāva. Reizē ar to biedrības varēs minēt kandidātus, kādus viņas vēlētos redzēt iecelam izstājušos kameras locekļu un viņu kandidātu vietā. Biedrību atsauksmes pieprasīs ar tādu aprēķinu, lai kamera varētu ienākšās atbildes saskaņot ar saviem nodomiem, lai prezidijš varētu priekšā stādamos kandidātu sarakstus laikā izskatīt un apstiprināt un lai kamera savus priekšlikumus likumā paredzētā laikā, t. i. līdz šī gada 15. dec. varētu iesniegt finansu ministram. Šīs kameras sastāva atjaunošanas paņēmieni izstrādāts ar nolūku pēc iespējas pilnīgāk nodot pašu tirgotāju un rūpnieku rokās savas galvenās pārstāvības iestādes sastāva noteikšanu.

Nepieredzēti straujš ārējās tirdzniec. bilances aktīva pieaugums.

Valsts statistiskā pārvalde paziņo šādus iepriekšējos datus par Latvijas ārējo tirdzniecību 1937. g. oktobrī.

	1937. g. oktobris	1937. g. janv.-okt.	1936. g. janv.-okt.
	Miljonos latos		
Imports	20,3	190,1	94,0
Eksports	28,6	207,8	104,5
Bilance	+8,3	+17,7	+10,5

Kā redzams, pagājušā mēnesī vien ārējās tirdzniecības bilances mums labvēlīgais aktīvs ir pieaudzis par vairāk kā 8 milj. latu un šī gada 10 mēnešos ir lielāks nekā visos pēdējos gados.

P. Brīvkalni, N. Vasiljevu, E. Mikelsonu, O. Ursteinu, E. Leščevski. Diriģents A. Norītis. Parastās pusceņas.

Nacionālais teatris.

Sestdien, 13. nov., plkst. 19.30 „Nenovēlīgā sievietē“ ar L. Stengeli; derīgas pusceņu kartiņas.

Svētdien, 14. nov., plkst. 14 „Plika kā baznīcas žurka“; derīgas pusceņu kartiņas; plkst. 19.30 „Meitene Irēne“; derīgas pusceņu kartiņas.

Dalles teatris.

Sestdien, 13. nov., plkst. 19.30 tautas izrādē „Krauklītis“.

Svētdien, 14. nov., plkst. 14 tautas izrādē „Zaļā plavā“; plkst. 19.30 „Jelgavas pils cēlējs“; parastās pusceņas.

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 13. novembrī.

Devizes:	Ls
1 Amerikas dollars	5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa	25,15—25,28
100 Francijas franku	16,85—17,45
100 Beļģijas belgu	85,25—86,75
100 Šveices franku	116,45—117,95
100 Itālijas liru	26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu	129,00—131,00
100 Norveģijas kronu	125,75—127,75
100 Dānijas kronu	111,60—113,60
100 Austrijas šilīnu	96,00—98,00
100 Čekoslovākijas kronu	17,55—18,05
100 Holandes guldeņu	278,40—281,40
100 Vācijas marku	202,45—204,45
100 Somijas marku	11,00—11,30
100 Igaunijas kronu	137,95—139,95
100 Polijas zlotu	95,20—96,80
100 Lietavas litu	85,45—86,65
100 Dancīgas guldeņu	95,20—96,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%) parādu pārjaumoš. I serijas ķīlu zīmes
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00
6% Rīgas privatu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes 86,50—87,50
Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētāja v. A. Valenčuks.
Zvērināts biržas makleris H. Kiršteins.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civildodaļa. pamatojoties uz Tirdz. proc. lik. 532. p., 1937. g. 3. novembra tiesas sēdē nolēma atzīt **Iija Gandera maksātnespēju par vienkāršu bankrotu** un konkursu slēgt. 319. l. 26630g
1937. g. 8. novembrī.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodaļa. pamatojoties uz Tirdz. proc. lik. 532. p., 1937. g. 3. novembra tiesas sēdē nolēma atzīt **akciju sabiedrības „Chromo” maksātnespēju par vienkāršu bankrotu** un konkursu slēgt. 26631g
1937. g. 8. nov. 113. l.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Tirdz. proc. lik. 532. p., 1937. g. 3. novembra tiesas sēdē nolēma atzīt **Latvijas komercbankas maksātnespēju par vienkāršu bankrotu** un konkursu slēgt. 26632g
1937. g. 8. nov. 125. l.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodaļa. izklausījusi Marijas, Pētera Niedres lūgumu atzīt Pāvilu Niedri par mirušo un, pamatojoties uz savu 1937. g. 27. okt. lēmumu, Civilproc. nolik. 1565. līdz 1568. p. un Civillik. 524. p., nolēma: uzaicināt bezvēsts promesošo Pāvilu Niedri, dzim. 1900. g. 6. jūlijā (v. st.), 1 gada laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, ierasties tiesā vai dot tiesai drošas ziņas par sevi; uzaicināt arī visas citas personas, kam ir drošas ziņas par viņa dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādīt, ka ja šie norādīta laikā nebūs saņemtas drošas ziņas, ka Pāvils Niedre ir dzīvs, tiesa, uz ieinteresētu personu lūgumu un Civilproc. nolik. 1569. p. pamata, atzīs viņu par mirušo.

1937. g. 8. novembrī.
L. 5013/37-11. 26633g

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 3. novembra tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Pētera Preisa publiskā kārtībā 1937. g. 9. janvārī taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1937. g. 10. jūnijā Vecgulbenes pagastā mirušā Pētera Preisa, dzimš. 1869. g. 21. febr. (v. st.), mantojumu kā mantiniekam, legatariem, fideikomisarim, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 8. novembrī.
5164. l. 26695r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 22. septembra tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Jāņa Ozoliņa publiskā kārtībā 1928. gada 13. jūlijā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1929. gada 6. martā Keļpenes pag. mirušā Jāņa Ozoliņa, dzim. 1854. gada 29. novembrī, mantojumu kā mantiniekam, legatariem, fideikomisarim, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 8. novembrī.
4922. l. 26697r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 22. septembra tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Jāņa Ozoliņa publiskā kārtībā 1928. gada 13. jūlijā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1929. gada 6. martā Keļpenes pag. mirušā Jāņa Ozoliņa, dzim. 1854. gada 29. novembrī, mantojumu kā mantiniekam, legatariem, fideikomisarim, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 8. novembrī.
4922. l. 26697r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 22. septembra tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Jāņa Ozoliņa publiskā kārtībā 1928. gada 13. jūlijā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1929. gada 6. martā Keļpenes pag. mirušā Jāņa Ozoliņa, dzim. 1854. gada 29. novembrī, mantojumu kā mantiniekam, legatariem, fideikomisarim, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 8. novembrī.
4922. l. 26697r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 4. augustā tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Karļa Grinberga publiskā kārtībā 1937. g. 22. aprīlī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1937. g. 25. aprīlī Tūjas pag. mir. Karļa Grinberga, dzim. 1864. gada 10. augustā, mantojumu kā mantiniekam, legatariem, fideikomisarim, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 8. novembrī.
4472. l. 26698r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 3. novembra tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Jakobīnes Danevalds (Dannevald's), dzim. Šveheimers, publiskā kārtībā 1930. g. 16. janvārī taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1937. gada 1. martā Rīgā mirušās Jakobīnes Danevalds (Dannevald's), dzim. Šveheimers, dzim. 1847. gada 29. augustā, mantojumu kā mantiniekam, legatariem, fideikomisarim, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 8. novembrī.
5475. l. 26699r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka 1937. gada 15./22. septembrī tiesa atzinusi Arturu Bideli, dzim. Rīgā, Dzirnau ielā 133, 1. dz., par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā un tādēļ uzaicina visus Artura Bidēja kreditorus pieteikt tiesai savas prasības 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” un paziņo atklātībai, ka personas un iestādes, kuru valdīšanā vai glabāšanā ir parādnieka manta vai kas parādniekam ir ko parādā, nedrīkst viņam neko izsniegt, maksāt vai izpildīt un ka viņam jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par maksātnespējīgā parādnieka mantu, kas ir viņu rokās, vai par saviem parādiem minētam parādniekam un ka uz parādnieka nekustamu īpašumu zemes grāmatā jāieraksta attiecīgā atzīme, bet kustama manta jāapķīla.

1937. g. 8. novembrī.
187. l. 26702

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka 1937. gada 15./22. septembrī tiesa atzinusi Arturu Bideli, dzim. Rīgā, Dzirnau ielā 133, 1. dz., par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā un tādēļ uzaicina visus Artura Bidēja kreditorus pieteikt tiesai savas prasības 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” un paziņo atklātībai, ka personas un iestādes, kuru valdīšanā vai glabāšanā ir parādnieka manta vai kas parādniekam ir ko parādā, nedrīkst viņam neko izsniegt, maksāt vai izpildīt un ka viņam jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par maksātnespējīgā parādnieka mantu, kas ir viņu rokās, vai par saviem parādiem minētam parādniekam un ka uz parādnieka nekustamu īpašumu zemes grāmatā jāieraksta attiecīgā atzīme, bet kustama manta jāapķīla.

1937. g. 8. novembrī.
187. l. 26702

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 22. septembra tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Jāņa Ozoliņa publiskā kārtībā 1928. gada 13. jūlijā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1929. gada 6. martā Keļpenes pag. mirušā Jāņa Ozoliņa, dzim. 1854. gada 29. novembrī, mantojumu kā mantiniekam, legatariem, fideikomisarim, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 8. novembrī.
5164. l. 26695r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 22. septembra tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Jāņa Ozoliņa publiskā kārtībā 1928. gada 13. jūlijā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1929. gada 6. martā Keļpenes pag. mirušā Jāņa Ozoliņa, dzim. 1854. gada 29. novembrī, mantojumu kā mantiniekam, legatariem, fideikomisarim, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 8. novembrī.
5164. l. 26695r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 22. septembra tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Jāņa Ozoliņa publiskā kārtībā 1928. gada 13. jūlijā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1929. gada 6. martā Keļpenes pag. mirušā Jāņa Ozoliņa, dzim. 1854. gada 29. novembrī, mantojumu kā mantiniekam, legatariem, fideikomisarim, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 8. novembrī.
4922. l. 26697r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 4. augustā tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Karļa Grinberga publiskā kārtībā 1937. g. 22. aprīlī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1937. g. 25. aprīlī Tūjas pag. mir. Karļa Grinberga, dzim. 1864. gada 10. augustā, mantojumu kā mantiniekam, legatariem, fideikomisarim, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 8. novembrī.
4472. l. 26698r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 3. novembra tiesas sēdē nolēma atzīt akciju sabiedrības „Chromo” maksātnespēju par vienkāršu bankrotu un konkursu slēgt. 26631g
1937. g. 8. nov. 113. l.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodaļa. pamatojoties uz Tirdz. proc. lik. 532. p., 1937. g. 3. novembra tiesas sēdē nolēma atzīt **Dāvīda Birmāna maksātnespēju par vienkāršu bankrotu** un konkursu slēgt. 59. l. 26853r
1937. g. 9. novembrī.

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 5. pielikuma 8. pantu, paziņo, ka 1937. g. 28. jūlijā tiesa atzinusi **Richardu Dunci, dzim. 1881. g. 6. febr. dzim. Rīgā, l. Altonavas ielā 33, 4. dz., par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā**, un tādēļ uzaicina visus Richarda Dunces kreditorus pieteikt tiesai savas prasības 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” un paziņo atklātībai, ka personas un iestādes, kuru valdīšanā vai glabāšanā ir parādnieka manta vai kas parādniekam ir ko parādā, nedrīkst viņam neko izsniegt, maksāt vai izpildīt un ka viņam jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par maksātnespējīgā parādnieka mantu, kas ir viņu rokās, vai par saviem parādiem minētam parādniekam un ka uz parādnieka nekustamu īpašumu zemes grāmatā jāieraksta attiecīgā atzīme, bet kustama manta jāapķīla.

1937. g. 8. novembrī.
422. l. 26854

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1937. gada 24. novembrī atklāta tiesas sēdē nolāsīta **Eduarda-Johana Londenberga un viņa sievas Emmas, dzim. Celingers, testamentu.** Eduards Londenbergs dzim. 1867. g. 11. oktobrī Auru pagastā un miris 1936. g. 19. novembrī Rīgā. 4688. l.
1937. g. 10. nov. 26972g

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. pantu, paziņo, ka Jāņa Mārtiņa d., Jāņa Jāņa d. un Rasmus Sņikeru hipotekārā parādu dzēšanas lieta 1937. gada 23. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par samaksātu parādu pēc obligācijas par 16.000 rbl. ar 6% gadā, ko izdev. Pauls Raāse, Heinricham Binderam par labu un kas apstiprināta 1910. gada 16. janvārī ar 182. num. uz nekustamu īpašumu Rīgas pils. 2. hip. iecirknī ar zemes grāmatu reģ. 886. num.; 2) izsniegt lūdzējiem šī lēmuma norakstu hipotekas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
145/05854. 26634g

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārs v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. pantu, paziņo, ka Jāņa Mārtiņa d., Jāņa Jāņa d. un Rasmus Sņikeru hipotekārā parādu dzēšanas lieta 1937. gada 23. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par samaksātu parādu pēc obligācijas par 16.000 rbl. ar 6% gadā, ko izdev. Pauls Raāse, Heinricham Binderam par labu un kas apstiprināta 1910. gada 16. janvārī ar 182. num. uz nekustamu īpašumu Rīgas pils. 2. hip. iecirknī ar zemes grāmatu reģ. 886. num.; 2) izsniegt lūdzējiem šī lēmuma norakstu hipotekas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
145/05854. 26634g

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārs v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1693., 1695., 1712. un 1715. p., saskaņā ar Valsts zemes bankas lūgumu un savu 1937. g. 23. oktobra lēmumu, paziņo, ka lūdzēja ir saņemusi parādu līdz ar % pēc obligācijas par 4550 rbl. ar 5% gadā, ko izdev. Adams Ozoliņš Karlim Fegezakam par labu kā pirkuma cenas atlikuma nodrošinājumu un kas apstiprināta 1868. gada 11. decembrī uz Krīšjānim Spigam oiederošo nekustamo īpašumu Valmieras apr. Pāles pag. esošam no Kallu-Berzu majam atdalītam Jaun-Kallu majam ar zemes grāmatu reģ. „C” 7798. num., bet šo obligāciju nevar izsniegt majas īpašniekam dzēšanai zemes grāmatas, tādēļ ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz minēto obligāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” un paziņo atklātībai, ka personas un iestādes, kuru valdīšanā vai glabāšanā ir parādnieka manta vai kas parādniekam ir ko parādā, nedrīkst viņam neko izsniegt, maksāt vai izpildīt un ka viņam jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par maksātnespējīgā parādnieka mantu, kas ir viņu rokās, vai par saviem parādiem minētam parādniekam un ka uz parādnieka nekustamu īpašumu zemes grāmatā jāieraksta attiecīgā atzīme, bet kustama manta jāapķīla.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
379/05851. 26635g

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1693., 1695., 1712. un 1715. p., ievērojot Marijas-Katrīnes Bērziņš un Jāņa Teodora Bērziņa lūgumu un savu 1937. g. 16. okt. lēmumu, paziņo, ka parādnieki ir samaksājuši parādu pēc obligācijas par 4500 rbl. ar 6% gadā, kas apstiprināta 1900. g. 18. jūlijā ar žurn. 1830. num. uz nekustamo īpašumu Rīgas pils. 6. hipoteku iecirknī ar zemes

grāmatu reģ. 734. num., ko izdev. Jānis un Doroteja Bērziņi Teodoram Matīsam par labu, kas to cedējis blanko. Šī obligācija pārgājusi uz Paulu Grosmani kā blanko cesionāru, kas to cedējis atkal blanko, bet šo obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekam dzēšanai zemes grāmatas, tādēļ, ka nav zināmi šīs obligācijas tagadējie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civildodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz šo obligāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Ja šīs personas notciktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par samaksātu un lūdzējiem dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
359/05857. 26636g

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārs v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1693., 1695., 1712. un 1715. p., ievērojot Marijas-Katrīnes Bērziņš un Jāņa Teodora Bērziņa lūgumu un savu 1937. g. 16. okt. lēmumu, paziņo, ka parādnieki ir samaksājuši parādu pēc obligācijas par 4500 rbl. ar 6% gadā, kas apstiprināta 1900. g. 18. jūlijā ar žurn. 1830. num. uz nekustamo īpašumu Rīgas pils. 6. hipoteku iecirknī ar zemes

grāmatu reģ. 734. num., ko izdev. Jānis un Doroteja Bērziņi Teodoram Matīsam par labu, kas to cedējis blanko. Šī obligācija pārgājusi uz Paulu Grosmani kā blanko cesionāru, kas to cedējis atkal blanko, bet šo obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekam dzēšanai zemes grāmatas, tādēļ, ka nav zināmi šīs obligācijas tagadējie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civildodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz šo obligāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Ja šīs personas notciktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par samaksātu un lūdzējiem dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
359/05857. 26636g

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārs v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1693., 1695., 1712. un 1715. p., ievērojot Marijas-Katrīnes Bērziņš un Jāņa Teodora Bērziņa lūgumu un savu 1937. g. 16. okt. lēmumu, paziņo, ka parādnieki ir samaksājuši parādu pēc obligācijas par 4500 rbl. ar 6% gadā, kas apstiprināta 1900. g. 18. jūlijā ar žurn. 1830. num. uz nekustamo īpašumu Rīgas pils. 6. hipoteku iecirknī ar zemes

grāmatu reģ. 734. num., ko izdev. Jānis un Doroteja Bērziņi Teodoram Matīsam par labu, kas to cedējis blanko. Šī obligācija pārgājusi uz Paulu Grosmani kā blanko cesionāru, kas to cedējis atkal blanko, bet šo obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekam dzēšanai zemes grāmatas, tādēļ, ka nav zināmi šīs obligācijas tagadējie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civildodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz šo obligāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Ja šīs personas notciktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par samaksātu un lūdzējiem dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
359/05857. 26636g

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārs v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa. pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1693., 1695., 1712. un 1715. p., ievērojot Marijas-Katrīnes Bērziņš un Jāņa Teodora Bērziņa lūgumu un savu 1937. g. 16. okt. lēmumu, paziņo, ka parādnieki ir samaksājuši parādu pēc obligācijas par 4500 rbl. ar 6% gadā, kas apstiprināta 1900. g. 18. jūlijā ar žurn. 1830. num. uz nekustamo īpašumu Rīgas pils. 6. hipoteku iecirknī ar zemes

grāmatu reģ. 734. num., ko izdev. Jānis un Doroteja Bērziņi Teodor

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g. 21. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par samaksātu parādu pēc obligācijas, kas izdota Paulam Kregoram par labu un kas apstiprināta 1887. g. 30. jūnijā ar 286. num. uz nekustamu īpašumu Jēkabpils apr. Vigantas muižas „Migla” mājām ar zemes grāmatu reģ. 526. num.; 2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma norakstu hipotēkas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī. Obl. l. 913. 26728r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g. 21. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par samaksātu parādu pēc Johana-Kārļa Veidemaņa testamenta, kas apstiprināts 1921. gada 22. janvārī ar 132. num. uz nekustamu īpašumu Bornsmindes - Greizdarbes muižas Kārklipu mājām ar zemes grāmatu reģ. 1603. num.; 2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma norakstu hipotēkas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī. Obl. l. 912. 26729r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g. 21. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par samaksātu parādu pēc obligācijas, ko izdevis Jēkabs Uchmans Jēkabam Siliņam par labu un kas apstiprināta 1894. g. 19. maijā ar 517. num. uz nekustamu īpašumu Mežotnes muižas Treidu mājām ar zemes grāmatu reģ. 1118. num.; 2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma norakstu hipotēkas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī. Obl. l. 911. 26730r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g. 21. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par iznīcinātām 1) obligāciju, kas izdota Mežotnes krājaid. sab. labā, un 2) obligācijas duplikātu Jelgavas lauksaimnieku biedrības krājaiddevu sab. par labu un kas apstiprinātas 1) 1888. g. 12. apr. ar 2044. num. un 2) 1897. g. 18. jūnijā ar 696. num. uz nekustamu īpašumu Mežotnes muižas Treidu mājām ar zemes grāmatu reģ. 1118. num.; 2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma norakstu hipotēkas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī. Priekšsēd. v. Alf. Vagals, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g. 21. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu obligāciju, kas izdota Jelgavas lauksaimnieku biedrības krājaid. sab. par labu un kas apstiprināta 1906. g. 7. decembrī ar 4391. num. uz nekustamu īpašumu Jaun-Platonas muižas Strupdeģu-Abolu mājām ar zemes grāmatu reģ. 4761. num.; 2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma norakstu hipotēkas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī. Obl. l. 871. 26732r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g. 21. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par samaksātiem parādiem pēc obligācijām, izdotām 1) Jānim Linigam, 2) un 3) Jelgavas lauksaimniec. biedr. krājaid. sabiedr. par labu un kas apstiprinātas 1) 1906. g. 18. aprīlī ar 2475. num., 2) 1907. g. 8. februārī ar 294. num. un 3) 1910. g. 27. aprīlī ar 1198. num. uz nekustamu īpašumu Liel-Sesavas muižas Čigānu-Maz mājām ar zemes grām. 4463. num. un pārvestas uz Jelgavas apr. Liel-Sesavas muižas Kliederu mājām ar zemes grāmatu reģ. 16627. num.; 2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma norakstu hipotēkas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī. Priekšsēd. v. Alf. Vagals, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g. 21. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu obligāciju, kas izdota Jelgavas lauksaimniec.

has biedr. krājaid. sab. par labu un kas apstiprināta 1907. g. 14. martā ar 480. num. uz nekustamu īpašumu Jēkabpils apr. Sēlpils muižas „Sjuzan” № 108 mājām ar zemes grāmatu reģ. 1065. num.; 2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma norakstu hipotēkas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī. Priekšsēd. v. Alf. Vagals, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Kārļa - Arvida Purnala, dz. 1920. g. 13. dec., mir. 1933. g. 13. aprīlī, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2501. M. l. 26713g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Vilhelma-Jāņa (Johana) Kolata, dzim. 1881. gada 5. martā, miris 1936. gada 20. aprīlī, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2505. M. l. 26714g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Eduarda Čielava, dzim. 1883. g. 30. maijā, ar Jelgavas apgabalt. 1937. g. 29. jūl. lēmumu atzīts par mirušu, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2489. M. l. 26715g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Mikēla Štrausa, dzimis 1886. gada 28. jūlijā, mir. 1934. g. 4. novembrī nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2503. M. l. 26716g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Emīlijas-Elizabetes Ārdens, dz. 1873. g. 6. febr., mir. 1935. gada 2. martā, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2504. M. l. 26717g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Libas Romanis, dzimusi 1868. gada 23. martā, mir. 1936. gada 14. jūnijā, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2497. M. l. 26718g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Līvijas Grašiņš, dzimusi 1913. gada 29. augustā, mir. 1936. g. 19. novembrī, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2498. M. l. 26719g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Jura Pantalona, dzimis 1868. g. 17. martā (v. st.), mir. 1937. gada 14. maijā, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2496. M. l. 26720g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Adolfa Pipiņa, dzimis 1867. gada 2. oktobrī, mir. 1937. gada 9. jūlijā, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2387. M. l. 26721g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Indriķa (Heimriča) Rēdnieka, dzim. 1872. g. 10. apr., mir. 1936. g. 25. febr., nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2412. l. 26722g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. pantu, paziņo, ka 1937. g. 2. novembrī tiesa nolēma: 1) atzīt par samaksātu parādu pēc obligācijas, kas izdota Abramam Aronā d. Jakobsonam par labu un kas apstiprināta 1913. g. 9. septembrī ar 174. num. uz nekustamu īpašumu Ventspīlī 1. kv. ar zemes grāmatu reģ. 103. num.; 2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma norakstu hipotēkas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1936. g. 22. oktobrī tiesas sēdē attaisīto nolāsīto Annas Bokis, dzim. Talants, testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz Annas Bokis, dzim. Talants, mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 686. l. 26723g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Anša Jēkabsona, mir. 1914. g. 28. maijā v. st., nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. 2396. l. 26724g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1717. pantu, paziņo, ka 1937. g. 19. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par samaksātiem parādiem pēc obligācijām, kas izdotas Ventspīlī krājīksei par labu un kas apstiprinātas 1) 1899. gada 26. jūnijā ar 91. num. un 2) 1900. gada 9. septembrī ar 148. num. un pēc pirkuma-pārdevuma līguma, kas apstiprināts 1909. g. 29. septembrī ar 288. num. uz nekustamu īpašumu Ventspīlī 2. kvartālā ar zemes grāmatu reģ. 53-A num.; 2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma norakstu hipotēkas dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov. O. l. 598/37. 26855g
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Klūdas izlabojums. Jelgavas apgabalt. civilnodalas sludinājums par 1935. gada 12. sept. mirušā Jāņa Neilanda, arī Lenēta, mantinieku uzaicināšanu, kas iespiests „Vald. Vēstn.” 1937. g. 184. num. 3. l. 1. slejā, jāizlabo tā, ka mir. Jānis Neilands, arī Lenerts, dzimis 1872. g. 29. oktobrī un ne 29. novembrī, kā nepareizi izsludināts.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Klūdas izlabojums. Jelgavas apgabalt. civilnodalas sludinājums par Kārļa-Alfreda Ronasala mantinieku uzaicināšanu, kas ievietots „Vald. Vēstn.” 1937. g. 173. num. 5. l. 2. slejā, jāizlabo tā, ka Kārlis-Alfreds Ronasala dzimis 1895. g. 22. janvārī un ne 10. janvārī, kā nepareizi izsludināts.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus, Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec. reģ. nod., pamatojoties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g. 9. nov. lēmumu (1937. g. 270. žurn. num.), Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļas 818. reģ. num. ir ierakstīta firma: „Meise Vasermanis un Zorochs Jakobsons”. Atklātas sabiedrības personīgi atbildīgie biedri: 1) Meise Vasermanis, dzimis Jaunjelgavā 1898. gadā un dzīvo Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 29, un 2) Zorochs Jakobsons, dzimis Jaunjelgavā 1902. gadā un dzīvo Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 52. Sabiedrības sēdekļi atrodas Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 29; sabiedrība nodibināta un tās darbība atklāta 1935. g. 10. janvārī; darbības nozare: lauksaimniecības ražoju tirdzniecība.

Jelgavā, 1937. g. 9. novembrī. Tirdzniecības reģistra tiesnesis K. Klavins, Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec. reģ. nodala, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g. 9. nov. lēmumu (1937. g. 271. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļas 819. reģ. numurā ir ierakstīta firma: „Icchoks Mālers”.

Icchoks Mālers dzimis Jaunjelgavā 1869. gadā un dzīvo Jaunjelgavā, Rātuža ielā 7. Uzņēmums atrodas Jaunjelgavā, Rātuža ielā 7, un tā darbība atklāta 1923. g. 2. janvārī; darbības nozare: pārtikas preču un labības tirdzniecība.

Jelgavā, 1937. g. 9. novembrī. „A” 819. L. 26858r
Tirdzniecības reģistra tiesnesis K. Klavins, Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec. reģ. nodala, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g. 9. nov. lēmumu (1937. g. 272. žurn. num.), Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļas 820. reģ. numurā ir ierakstīta firma: „Eliass Secens”.

Eliass Secens dzimis Jaunjelgavā 1878. gadā un dzīvo Jaunjelgavā, Jaunā ielā 6. Uzņēmums atrodas Jaunjelgavā, Jaunā ielā 6, un tā darbība atklāta 1935. g. 2. janvārī; darbības nozare: lopu uzpirkšana - atkalpārdošana.

Jelgavā, 1937. g. 9. novembrī. „A” 820. L. 26857r
Tirdzniecības reģistra tiesnesis K. Klavins, Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 18. oktobra lēmumu, uzaicina 1937. g. 30. jūnijā Daugavpīlī mirušā Bērtuļa Čiruja, dzim. 1880. g. 24. aprīlī, mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī. 825m/37. 26865
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds, Sekretars E. Spekis.

Liepājas apgabaltiesa paziņo, ka ar tiesas š. g. 14. oktobra lēmumu maksātnespējīgā parādnieka tirdzniecībā Eliasa Taubes maksātnespēja, par ko sludināts „Valdības Vēstnesī” 1936. g. 13. jūnijā 131. numurā, atzīta par nejašu un konkurss slēgts.

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī. Akts 582/37-1. 26866r
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds, Sekretars E. Spekis.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Eduarda Engelmana lūgumu un savu š. g. 18. oktobra lēmumu, uzaicina personu, kuras rokas atrodas uz Eduardam Engelmanim piederošās nekustamās mantas, Liepājā, ar zemes grām. 2529. num. 1894. g. 28. februārī, ar žurn. 125. num. par 1600 rbl. nostiprinātā obligācija, 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.”, iesniegt minēto obligāciju tiesā. Obligācijas neiesniegšanas gadījumā parādu aktu-obligāciju atzīs par anulētu un dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī. 422/37. 26867g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds, Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Visvalda-Andreja Zorža lūgumu un savu š. g. 18. oktobra lēmumu, uzaicina personu, kuras rokas atrodas uz nekustamu mantu Kuldīgas apr. Saldus pag. „Vitku № 38” mājām, ar zem. gr. 1978. num. 1910. g. 24. augustā, ar žurn. 1294. num. par 5000 rbl. nostiprinātā obligācija, 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.”, iesniegt minēto obligāciju tiesā. Obligācijas neiesniegšanas gadījumā parādu aktu-obligāciju atzīs par anulētu un dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī. 372/37. 26868g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds, Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 11. oktobra lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas 1936. g. 15. jūnija lēmumu par mirušo atzītā Pētera Sleina, dzim. 1875. g. 3. augustā Dunikas pag., mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. nov. 321m/37. 26860
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds, Sekretārs E. Spekis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 11. oktobra lēmumu, uzaicina 1937. g. 28. martā Durbes pag. mir. Andreja Freiberga, dzim. 1861. g. 21. oktobrī, mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. nov. 781m/37. 26861
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds, Sekretārs E. Spekis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 1. novembra lēmumu, uzaicina 1935. gada 24. janvārī Durbes pagastā mirušā Jezuza Čipana, dzim. 1886. gada 7. martā (v. st.), mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. nov. 876m/37. 26862
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds, Sekretārs E. Spekis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 1. nov. lēmumu, uzaicina 1912. g. 7. nov. (v. st.) Liepājā mirušā Pēterja Diļunasa mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. novembrī. 879m/37. 26863
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds, Sekretārs E. Spekis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 11. oktobra lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas 1937. g. 10. maija lēmumu par mirušo atzītā Alekseja Tichomirova, dzim. 1904. g. 18. nov., mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata paziņo, ka tiesa 1937. g. 14. okt. aizmugurē nosprieda: starp Nikolaju Kalašnikovu un Doroteju Kalašnikovu, dzim. Venšau, 1910. gada 21. jūlijā noslēgto laulību šķirt. Akts. 120-L/37. 27052

Liepājā 1937. g. 10. nov.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nodala

pamatoties uz 1937. gada 10. nov. lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas 1937. g. 16. janvāra lēmumu reģistrēta Krūtes piensaimnieku sabiedrība reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 10. novembrī. Akts 6/23. 26869r.

Nod. pārzinis A. Kiršfelds. Sekretārs v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nodala

pamatoties uz 1937. gada 5. nov. lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas 1935. g. 7. novembra lēmumu slēgta Saldus pārtikas biedrība reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī. Akts 57/35. 26870r.

Nod. pārzinis A. Kiršfelds. Sekretārs v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nodala

pamatoties uz 1937. gada 5. nov. lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas 1935. g. 15. jūlija lēmumu reģistrēta Sātiņu lauksaimniecības biedrība (agrak Sātiņu mazaizmaiņu veicināšanas biedr.) reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī. Akts 36/35. 26871r.

Nod. pārzinis A. Kiršfelds. Sekretārs v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

uz Jevdokijas Semjonovas-Fedotovas u. c. lūgumu un saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. p., uzaicina visus, kam ir kādi strīdi vai ierunas pret šī tiesā 1937. g. 21. septembrī publicēto 1935. g. 12. decembrī Demenes pag. mir. Agapija Semjonova-Fedotova 1934. g. 28. aprīlī pagasttiesā sastādīto testamentu un arī visas personas, kurām ir kādas pretenzijas un tiesības uz mir. Agapija Semjonova-Fedotova mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisariem, parāddevējiem u.t.t., celt prasības un pieteikt savas tiesības un pretenzijas šī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Pēc minētā termiņa noteikšanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpili, 1937. g. 8. nov. 2543a/37. 26735

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 10. martā mirušās Annas Maksima m. Skorodichins, dzim. 1851. g. 22. okt. 1929. g. 5. augusta sastādītais privattestaments ar apgabaltiesas 1934. g. 19. oktobra lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1937. g. 8. nov. 444a/35. 26736g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 16. jūlijā mirušā Vincenta Pētera d. Pizāna, dzim. 1872. g. 22. jūlijā, 1937. g. 2. jūnijā sastādītais notariālais testaments ar apgabaltiesas 1937. g. 9. septembra lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1937. g. 9. nov. 2856a/37. 26872r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 14. maijā mirušās Helenas Mikēla m. Jakovļevs - Rakšis, dzim. 1885. gada 28. oktobrī, 1936. g. 9. maijā sastādītais privattestaments ar apgabaltiesas 1937. g. 16. marta lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1937. g. 9. nov. 1162a/37. 26873r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 1. jūnijā mirušā Staņislava Pētera d. Jonana, dzim. 1873. g. 29. janvārī, 1936. g. 17. maijā sastādītais privattestaments ar apgabaltiesas 1937. g. 24. septembra lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1937. g. 9. nov. 2285a/37. 26874r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 11. martā mirušā Teodora Antona d. Ganuleviča 1937. g. 2. februārī sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 17. septembra lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

2296a/37. 26875r

Daugavpili, 1937. g. 9. nov.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas sēdē 1937. g. 30. oktobrī uz Jemeljana Lebeģeva lūgumu Jēkabs (Jakovs) un Aksinija Lebeģevi atzīti par bezvēsts prombūtnē esošiem un Briņu pagasta tiesai uzdots iecelt aizgādību par Jēkabu (Jakovu) un Aksiniju Lebeģeviem viņu tiesību aizstāvēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpili, 1937. g. 9. nov. 3404a/37. 26737g

Priekšsēd. b. J. Dāvis. Sekretārs v. (paraksts).

Rīgas 8. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g. 28. aprīļa spriedumu Basse Barans, dzim. 1867. g. Vibolnākā, Lietuvā, atzīta par vainīgu pēc Sodū lik. 234. p. par iesaiņojuma etiķetei „Šokolādes kafeja“ „Laima“ neatbilstošas, šokolādē nesaturēšas kafejas turēšanu pārdošanai savā pārtikas preču veikalā Rīgā, pulkv. Briēža ielā 9, un sodīta pēc Sodū lik. 234. p. ar 10 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 4. novembrī. 469. l. 26999x

Mirtiesnesis E. Rode.

Rīgas 8. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g. 11. jūnijā doto tiesas pavēli Taube Opeņģeims, dzim. 1892. g. Krustpīlī, atzīta par vainīgu, ka tirgojusies ar vecām oām savā tirgus galā Vidzemes tirgū, kas konstatēts š. g. 1. martā, un sodīta pēc Sodū lik. 236. p. ar 10 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 4. novembrī. 716. l. 27000x

Mirtiesnesis E. Rode.

Rīgas pils. 11. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. gada 5. oktobra spriedumu Sosja Steingolds, dzim. Hazdins, dz. 1908. g. 21. janvārī Mogļevā, atzīta par vainīgu kā tirgojusies ar košerdesām, kuras nav pielaižamas lietošanai cilvēku uzturam delikatesu veikalā Marrijas ielā 8, š. g. 30. aprīlī un sodīta pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar 50 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 14 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī. 1497. l. 26876g

Mirtiesnesis G. Veidners. Sekretārs v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. gada 28. septembra spriedumu Matīde Verbičs, dzim. 1892. g. 6. maijā Grenču pag., atzīta par vainīgu bojāta laša turēšanā, kas nav pielaižams lietošanai cilvēku uzturam, restorānā „Vecrīga“, Melngalvju ielā 2, š. g. 16. jūnijā, un sodīta pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar 30 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 10 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī. 1324. l. 26877g

Mirtiesnesis G. Veidners. Sekretārs v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. gada 23. septembra spriedumu Gustavs Strauss, dzim. 1872. gada 25. aprīlī Rīgā, atzīts par vainīgu, ka tirgojis gaļas tirgotavā Daugavgrīvas ielā 32, š. g. 20. jūlijā ar bojātām desām, kuras nav pielaižamas lietošanai cilvēku uzturam, un sodīts pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar 50 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 14 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī. 1426. l. 26878g

Mirtiesnesis G. Veidners. Sekretārs v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. gada 16. septembra spriedumu Izraels Veinbergs, dzim. 1892. gada 14. janvārī Rīgā, atzīts par vainīgu sairana turēšanā A/S. Baltijas stērķeļu fabriķā iesaiņojumā ar uzrakstu „vislabākais sairans“, kurā saturs neatbilst uzrakstam, un sodīts pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar 50 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 14 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī. 1404. l. 26879g

Mirtiesnesis G. Veidners. Sekretārs v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. gada 9. septembra spriedumu Jānis Vilks, dzim. 1889. g. 27. oktobrī

Inčukalnā, atzīts par vainīgu kā

tirgojis pārtikas preču veikalā Sadovņikova ielā 19, š. g. 13. augustā, ar bojātu gaļa sviestu, kas neatbilst skābuma gradu dēļ saistošiem noteikumiem, un sodīts pēc Sodū lik. 234. p. ar 10 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī. 1380. l. 26880g

Mirtiesnesis G. Veidners. Sekretārs v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. gada 4. septembra spriedumu Frīdrihs Vitols, dzim. 1893. gada 9. augustā Rīgā, atzīts par vainīgu savas konditorejas Dzīrvānu ielā 109 neturēšanu pienācīgā tīrībā š. g. 5. augustā, un sodīts pēc Sodū lik. 235. panta ar 20 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 5 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī. 1367. l. 26881g

Mirtiesnesis G. Veidners. Sekretārs v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Civilproc. nol. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Esteres Kaacs, dzimusi 1867. gada 15. martā, mirusi 1937. gada 18. maijā, nāvi ir atklājis mantojums, un lādēl uzaicina visas personas, kam uz mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisariem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnē“, un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī. 1649. l. 26883

Mirtiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Civilproc. nolik. 1584. p., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 8. novembra tiesas sēdē nolāsīto mirušā Kristāna Rezevska testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz mirušā Kristāna Rezevska mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisariem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka personas, kas nebus pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem. 1565. C. l. 26882g

1937. g. 9. novembrī. 716. l. 27000x

Mirtiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. gada 28. septembra spriedumu Matīde Verbičs, dzim. 1892. g. 6. maijā Grenču pag., atzīta par vainīgu bojāta laša turēšanā, kas nav pielaižams lietošanai cilvēku uzturam, restorānā „Vecrīga“, Melngalvju ielā 2, š. g. 16. jūnijā, un sodīta pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar 30 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 10 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī. 1324. l. 26877g

Mirtiesnesis G. Veidners. Sekretārs v. (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka ar 1937. g. 8. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 64. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Augustu Zirdziņu, dzim. 1889. g. 16. augustā Līvā pag., un Helenu Zirdziņš, dzim. Sluchins, dzim. 1894. g. 2. jūnijā Caricinā, Krievijā, no 1932. g. 26. apr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 26. apr. Rīgā notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 8948. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī. 64/r. l. 26646g

Mirtiesn. Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka ar 1937. g. 8. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 64. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Augustu Zirdziņu, dzim. 1889. g. 16. augustā Līvā pag., un Helenu Zirdziņš, dzim. Sluchins, dzim. 1894. g. 2. jūnijā Caricinā, Krievijā, no 1932. g. 26. apr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 26. apr. Rīgā notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 8948. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī. 64/r. l. 26646g

Mirtiesn. Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka ar 1937. g. 8. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 65. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Zalamān Hackeloviču, dzim. 1881. g. Viļņā, Polijā, un Hanu Hackeloviču, dzim. Papirnovs, dzim. 1876. g. 1. novembrī Lepeles apr. Krievijā, no 1929. g. 26. septembra pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1929. gada 24. sept. Rīgā notara V. Kanaska kantori ar reģ. 8055. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī. 65/r. l. 26647g

Mirtiesn. Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka ar 1937. g. 8. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 66. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Ernestu Mežiti, dzim. 1889. g. 28. decembrī Mīlžkalnes pag., un Alisi-Ireni

Mežits, dzim. Cepuritis, dzim.

1912. g. 21. maijā Rīgā, no 1933. gada 22. aprīļa pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1933. g. 22. aprīlī, Rīgā, notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 6439. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī. 66/r. l. 26746r

Mirtiesn. Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka ar 1937. g. 8. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 67. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Heinrichu Johansonu, dzim. 1896. g. 4. jūnijā Rīgā, un Alisi - Francisku Johansonu, dzim. Plāts (Plah), dzim. 1908. g. 13. oktobrī Rīgā, no 1928. g. 29. dec. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1928. g. 22. dec. Rīgā, notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 29878. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī. 67/r. l. 26747r

Mirtiesn. Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka ar 1937. g. 8. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 68. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Joseli Judeloviču, dzim. 1869. g. 18. februārī Bauskā, un Etu Judeloviču, dzim. Levensons, dzim. 1879. g. Bauskā, no 1906. g. 27. nov. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1906. g. 21. jūlijā Rīgā, notara J. Ibjanska kantori ar reģ. 4170. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī. 67/r. l. 26748r

Mirtiesn. Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka ar 1937. g. 9. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 69. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Hirsu Dubinu, dzim. 1887. g. 7. decembrī Viļņā (Krievijā), un Līnu Dubins, dzim. Seresevskis, dzim. 1895. g. 10. augustā Rīgā, no 1930. g. 14. febr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 14. febr. Rīgā, notara M. Čulkova kantori ar reģ. 3528. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī. 69/r. l. 26749r

Mirtiesn. Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka ar 1937. g. 8. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 69. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Hirsu Dubinu, dzim. 1887. g. 7. decembrī Viļņā (Krievijā), un Līnu Dubins, dzim. Seresevskis, dzim. 1895. g. 10. augustā Rīgā, no 1930. g. 14. febr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 14. febr. Rīgā, notara M. Čulkova kantori ar reģ. 3528. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī. 69/r. l. 26749r

Mirtiesn. Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis.

pamatoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka ar 1937. g. 8. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 69. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Hirsu Dubinu, dzim. 1887. g. 7. decembrī Viļņā (Krievijā), un Līnu Dubins, dzim. Seresevskis, dzim. 1895. g. 10. augustā Rīgā, no 1930. g. 14. febr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 14. febr. Rīgā, notara M. Čulkova kantori ar reģ. 3528. num. noslēgto līgumu.

</

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem l. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 6. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 94. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Kārlī Pavasari, dzim. 1893. g. 26. jūlijā Saikavas pagastā, un Lizeti Pavasars, dzim. Arājs, dzim. 1897. g. 7. janvārī Jelgavā, no 1934. g. 14. dec. pastāv visas mantas skīrtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1934. g. 14. dec., Rīgas notara Juraševska kantori ar reģ. 7753. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 9. novembrī. 26757g 94./r. l.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem l. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 6. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 95. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Haraldū Zuti, dzim. 1908. g. 17. aprīlī Rīgā, un Olgū Zuti, dzim. Kražda, dzim. 1906. g. 21. aprīlī Rīgā, no 1933. g. 29. okt. pastāv visas mantas skīrtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1933. g. 7. sept., Rīgas notara E. Brikovska kantori ar reģ. 4958. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 9. novembrī. 26758g 95./r. l.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem l. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 9. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 97. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Valteru Justusu-Emilū Spechtu (Specht), dzim. 1887. g. 1. augustā Rīgā, un Vilhelmiņu Spechtu (Specht), dzim. Reineris (Reiner), šķ. Brigeris, dzim. 1891. g. 15. jūnijā Maskavā, Krievijā, no 1923. g. 17. maija pastāv visas mantas skīrtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1923. gada 16. maijā Rīgas notara R. Voigtā kantori ar reģ. 3514. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 10. novembrī. 26888g Miertiesn. J. Brūveris, Sekretare Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem l. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 9. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 96. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Juri Daugutu, dzim. 1888. g. 13. oktobrī Jelgavā, un Margaretu Daugatu, dzim. Pecs, dzim. 1892. gada 14. aprīlī Archangelska, Krievijā, no 1931. g. 6. nov. pastāv visas mantas skīrtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 6. nov., Rīgas notara J. Kreiberģa kantori ar reģ. 12677. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 10. novembrī. 26888g Miertiesn. J. Brūveris, Sekretare Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 4. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem l. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 8. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 5. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Eduardu Kalniņu, dzim. 1878. g. 15. februārī Aderkasu pag., un Annu Kalniņš, dzim. Cimīs (pašē Cimīs), dzim. 1898. g. 25. oktobrī Kadakalna pag., no 1934. gada 17. maija pastāv visas mantas skīrtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1934. g. 17. maija līgumu notara Socka kantori ar reģistra 2978. num. 5. l. 26759g 1937. g. 9. novembrī. Miertiesnesis Akermanis, Sekretars (paraksts).

Valkas apr. 1. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1937. gada 29. septembra spriedumu Frīcis Tersmanis, dzim. 1888. gada 28. septembrī Polijā, atzīts par vainīgu sabojājis galvas glabāšanās pārdošanai, kas konstatēta š. g. 9. jūnijā Strenčos, Valkas ielā 2, un sodīts pēc Sodū lik. 236. p. l. d. ar 15 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 4 dienām arestā. Valkā, 1937. g. 9. novembrī. 26889g Miertiesnesis (paraksts), Sekretars (paraksts).

Valkas apr. 2. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem l. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 9. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 1. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Juliju Justu, dzim. 1885. g. 28. janvārī (v. st.) Launkalnes pag., un Annu Justu, dzim. Karnīts, dzim. 1896. g. 19. oktobrī Launkalnes pag., no 1930. g. 14. febr. pastāv visas mantas skīrtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 14. febr., Rīgā notara Kristapa Sumberga kantori ar reģ. 19. num. noslēgto līgumu. 1./r. l. 26760g Miertiesnesis M. Silinš, Sekretars J. Kļaviņš.

Aizputes iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem l. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 6. novembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 1. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Josefi-Bēru (ari Josefu) Macē (Matze), dzim. 1874. g. 31. oktobrī Aizpute, un Zilvju-Zieseli Macē (Matze), dz. Herberģis, dzim. 1889. gada 17. maijā Talsos, no 1923. gada 27. marta pastāv visas mantas skīrtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1923. g. 10. marta Rīgas notara Kreiberģa kantori ar reģ. 3872. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 6. novembrī. 26543g 1./r. l. Miertiesnesis (paraksts).

Baltinavas iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g. 31. augusta tiesas pavēli 1890. g. 17. septembrī Bērziņš pagastā dzimušais Kārlis Zāģeris atzīts par vainīgu pienācīgas tīrības neieturēšanā savā gajās tirgotavā Tilžas ciemā un sodīts pēc Sodū lik. 235. p. ar 10 latiem naudas soda vai nesamaksas gadījumā ar 4 dienām arestā. Baltinavā, 1937. g. 10. nov. 27063x Miertiesn. A. Rozenberģis.

Balvu iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. g. 8. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. 10. sēj. l. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1937. g. 19. augustā mirušā Adama Kravala ir palicis nekustams un kustams mantojums, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag. Pērkonu ciemā № 70, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantiniekiem, pieteikt tās minētam mirtiesnesim viņa kamera Balvos, Alejas ielā 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. 406B. 26904g Balvos, 1937. g. 8. novembrī. Miertiesn. J. Lieravičis.

Daugavpils 3. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 9. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1935. g. 31. oktobrī mirušā Antona Vilmana mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Naujenes pag. Rudana sādza. Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. 1937. g. 10. nov. 809. C. l. 134/b. l. Miert. G. Kreiberģis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 9. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1937. g. 23. martā mirušā Antona Jazepa d. Skrinādas mantiniekus pieteikt savas tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Liksnas pagastā. 26894g Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. 1937. g. 9. nov. 755. Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 9. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1937. g. 31. augustā mirušās Annas Antona m. Seilis, dzim. Subats, mantiniekus pieteikt savas tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Liksnas pagastā. 26895g Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. 1937. g. 9. nov. 754. Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 8. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1930. g. 21. novembrī mirušā Feoktista Abroma d. Markova mantiniekus pieteikt savas tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Niegales pagastā. Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. 1937. g. 9. nov. 749. Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 8. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1934. g. 28. augustā mirušā Ignata Pētera d. Ancana mantiniekus pieteikt savas tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Liksnas pagastā. 26897g Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. 1937. g. 9. nov. 748. Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 8. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1935. g. 22. janvārī mirušās Marijas Justina m. Orbīdāns mantiniekus pieteikt savas tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Niegales pagastā. Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”. 26898g 1937. g. 9. nov. 710g Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 8. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1920. g. 4. februārī mirušā Augusta Antona d. Valdera mantiniekus pieteikt savas tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Liksnas pagastā. 26899g Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”. 26899g 1937. g. 9. nov. 747. Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 10. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1937. g. 31. maijā mirušā Nikolaja Staņislava d. Trafimoviča mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpils apr. Liksnas pagastā. Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. 1937. g. 10. novembrī. 27017g 719. C. l. Miertiesnesis K. Avens.

Grīvas iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1776.—1779. pantiem, saskaņā ar savu 1937. g. 30. oktobra lēmumu, izsludina par atsauktu un nederīgu pilnvaru, ko izdevusi Agripina-Ripinija (Repinija) Kolomažnikova Pēterim Jemeljanovam un apliecinājis Daugavpils notars Rīdofis Skuja 1936. g. 14. novembrī ar reģ. 4029. num., un arī visas tās pilnvaras, kas izdotas uz minētās pilnvaras pamata. 1937. g. 10. novembrī. 27005x 134/b. l. Miertiesnesis J. Norvelis.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. g. 27. okt. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1937. g. 23. martā mirušā Antona Jazepa d. Skrinādas mantiniekus pieteikt savas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jaunlatgales apr. Gauru pagastā Buchalovas mājās. Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Jaunlatgalē 1937. g. 27. okt. 151. 26890g Miertiesnesis K. Malkaus.

Kārsavas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 6. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka 1935. g. 8. oktobrī mirušam Janim Domenika d. Čornim Ludzas apr. Nautrenu pag. Pintanu sādza ir palicis mantojums, un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu kādas tiesības, pieteikt tās minētam mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Kārsavā, 1937. g. 6. nov. 943c/37. 26547g Miertiesnesis A. Eiklons.

Kārsavas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 6. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka 1937. g. 14. augustā mirušam Kazmeram Joja d. Laizanam Ludzas apr. Nautrenu pag. L. Mazuru sādza ir palicis mantojums, un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu kādas tiesības, pieteikt tās minētam mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. 944c/37. 26546g Kārsavā, 1937. g. 6. nov. Miertiesnesis A. Eiklons.

Krāslavas 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. g. 6. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka pēc 1929. g. 24. janvārī mirušā Vincenta Solima ir palicis mantojums Krāslavas pag. Skrebeļu sādza 6. num. vienībā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās minētam mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. 378. 26651g Krāslavā, 1937. g. 6. nov. Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 10. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales civillik. 1239. un 1241. p., uzaicina 1933. gada 8. janvārī Pildas pag. Rudēšu c. mirušā Matveja Lebedeva (Rožanova) mantiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” savas mantošanas tiesības uz minētā Lebedeva (Rožanova) mantojumu, kas atrodas Pildas pag. Rudēšu c. un sastāv no kustamas un nekustamas mantas. Pēc termiņa pieteikumus nepieņem. 77. C. l. 27019g Ludzā, 1937. g. 10. nov. Miertiesnesis (paraksts), Sekretars E. D. Rozēns.

Maltas iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 75. pantu un prasītājas Bronislavas Pigožnis līgumu viņas prasības lietā pret Pēteri Pigožu, Juditu Kils un Maltas pagasta valdi par ipašuma tiesībām uz aprakstītu kustamu mantu, uzaicina atbildētāju Pēteri Pigožu, kas dzimis 1890. gada 30. jūlijā Ružinas pagastā un kurā dzīves vieta prasītājai nav zināma, ierasties tiesā Maltas pagasta Maltas ciemā 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un izdot savu dzīves vietu. Ja atbildētājs šī laikā neradīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, tad pavēsti atstās tiesas kancelejā, bet lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs aizmuguriski. 1937. g. 6. novembrī. 531. c. l. 26545r Miertiesnesis P. Platauskis, Sekretars Z. Zarkēvičs.

Rēzeknes 1. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1937. gada 1. oktobra spriedumu Anatolijs Rībokovs, dzimis 1905. g. 3. jūlijā Rēzeknē, atzīts par vainīgu pienācīgas tīrības neievērošanā savā pārtikas preču tirgotavā, Rēzeknē, Ludzas ielā 6, 1937. g. 16. septembrī, un sodīts pēc Sodū lik. 235. panta ar 10 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām arestā. Rēzeknē, 1937. g. 9. nov. 26905g 1237. l. Miertiesnesis J. Klucis, Sekretārs A. Bērziņš.

Rēzeknes 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 9. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g. 21. maijā Kaunatas pag. mirušā Tumaša Marcina d. Zeimaja ir palicis mantojums, kas atrodas Kaunatas pag. Gudakovsku sādza, kādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar viņu būtu kādas tiesības, pieteikt šīs tiesības pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Rēzeknē, 1937. g. 9. nov. 652. c. l. 26765g Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 9. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1918. g. septembrī Sakstagala pag. mirušās Matrijonas Moisejevs ir palicis mantojums, kas atrodas Sakstagala pag. Zābrovka sādza, kādēļ uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar viņu būtu kādas tiesības, pieteikt šīs tiesības pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Rēzeknē, 1937. g. 9. nov. 652. c. l. 26765g Miertiesnesis N. Korics.

sības, pieteikt šīs tiesības pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Rēzeknē, 1937. g. 9. novembrī. 654. c. l. 26766r Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 9. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1924. g. 9. novembrī Sakstagala pag. mirušā Fedula Astrata d. Smirnova ir palicis mantojums, kas atrodas Sakstagala pag. Novos ciemā, kādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar viņu būtu kādas tiesības, pieteikt šīs tiesības pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Rēzeknē, 1937. g. 9. nov. 655. C. l. 26906g Miertiesnesis N. Korics.

Vilaku iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz savu 1937. g. 9. novembra lēmumu, Civillik. (X sēj. l. d.) 1239. p. un Civilproc. nolik. 1725. p., uzaicina 1930. g. 2. augustā mirušā Jāņa Lesnieka mantiniekus pieteikt minētam mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz netaisnā atstāto mantu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Vilakas pag. Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”. 119/37. 26900g Vijakā, 1937. g. 9. novembrī. Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Vilaku iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz savu 1937. g. 9. novembra lēmumu, Civillik. (X sēj. l. d.) 1239. p. un Civilproc. nolik. 1725. p., uzaicina 1936. g. 31. janvārī mirušā Jāņa Viluma mantiniekus pieteikt minētam mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz netaisnā atstāto mantu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Vilakas pag. Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”. 120/37. 26901g Vijakā, 1937. g. 9. novembrī. Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Zilupes iec. mirtiesnesis, uzaicina 1935. g. 18. maijā mirušā Dominika Bula mantiniekus pieteikt mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz viņa atstāto mantojumu, kas atrodas Ludzas apr. Briķu pagasta Prochorovs, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”. 547c. 26892g Zilupē, 1937. g. 9. novembrī. Miertiesn. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. mirtiesnesis, uzaicina 1934. g. 20. septembrī mirušās Rozalijas Donga mantiniekus pieteikt mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz viņas atstāto mantojumu, kas atrodas Ludzas apr. Skaunes pagasta Zoglovas s. v. 22. ideālā pusē, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. 548c. 27021g Zilupē, 1937. g. 9. novembrī. Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīnfelds (kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā № 57/59, 3. dz.) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka: 1) saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas 3. Civildod. 1937. g. 22. sept. apstiprināto Rīgas pils. bāriņtiesas š. g. 24. augusta lēmumu un mirušā Jāņa Riņķa mantojuma masas aizgādņa zv. adv. Ulis iesniegumu 1938. g. 19. februārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas Civildodāļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa Langes nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Vaives pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 4963. num. un sastāv no „Aperu 12. mājas”, 58,74 deset, kopplatībā ar ēkām; 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 13.500; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 45.000.—; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 1350.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas novērst šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. Civildodāļas kancelejā. 26819 Cēsis, 1937. g. 3. novembrī. Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

tities tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. Civildodāļas kancelejā. 1937. g. 13. novembrī. 26942 Tiesu izpildīt. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo, ka 1937. g. 23. novembrī, plkst. 11.30, Rīgā, Hospitāļu ielā 11, 10. dz., pārdos 2. publiskā izsolē Arvida Kļiņa mēbeles, kas novērtētas par Ls 250. Apskatīt pārdojamās mantas, ieskatīties mantu sarakstā un novērtējumā varēs pārdošanas dienā un vietā. 3136. l. 1937. g. 28. oktobrī. 26951 Tiesu izpild. J. Kurmitis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu izpildītājs V. Štrauss, Rīgā, Mūrmieku ielā 12, 3. dz., paziņo, ka 1937. g. 22. novembrī, plkst. 10.30 Rīgā, Kazaku ielā 3, pārdos Emīlijas un Pētera Sogallo mēbeles u. c., kas novērtētas par Ls 720.—. 27077 Izzināt sarakstu, novērtējumu kā arī apskatīt pārdojamā mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1937. g. 12. novembrī. Tiesu izpild. V. Štrauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu izpild. O. Jurka paziņo, ka 1937. g. 23. novembrī, plkst. 10, Rīgā, Stabu ielā 59, 13. dz., pārdos 2. izsolē Jakoba Lurie ozolkoka skapi, kas novērtēti par Ls 300.—. Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamā mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 27072 Rīgā, 1937. g. 4. novembrī. Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja, Cēsis, Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka: 1) Marijas Klapars prasības par Ls 925.— piedziņai 1938. g. 15. janvārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas Civildodāļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Arvida Klapara nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag., ierakstīta zemes grām. reģ. 17868. num. un sastāv no zemesgabala „Kalnarempi 277”, 77,23 ha kopplatībā; 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 4133.—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 7500.—. Saimniecību apgrūtinā Marijai Klapars par labu noteiktās mūža dzīvokļa un uztura tiesības; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 413,30 un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas novērst šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. Civildodāļas kancelejā. 26834 Cēsis, 1937. g. 10. novembrī. Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja, Cēsis, Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka: 1) Valsts zemes bankas, Akc. sab. „Latvijas kredītbanks” Antonijas Bumbiers un Natalijas Sproģis prasību par Ls 3278,11 piedziņai 1938. g. 5. februārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas Civildodāļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa Langes nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Vaives pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 4963. num. un sastāv no „Aperu 12. mājas”, 58,74 deset, kopplatībā ar ēkām; 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 13.500; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 45.000.—; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtē. desmitā daļa — Ls 1350.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valkas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas novērst šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. Civildodāļas kancelejā. 26819 Cēsis, 1937. g. 3. novembrī. Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs A. Meike (kanceļa Liepājā, Ganību ielā 33) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Klāva Grinberga, sabiedr. „Kurzemes lauksaimnieks“ un „Lauksaimnieku centralbankas“ prasību apmierināšanai 1938. g. 18. februārī, plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos I. atklātā izsolē mir. Jāņa Rukera nekustamās mantas domāto puši, kas atrodas Liepājas apr. Vecpils pag., ierakstīta zemes grāmatu 2. reģ. 387. num. un sastāv no „Zaķu“ mājām, 64 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas zemesgrāmatas ved Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 12.317,—;

4) nekustamā manta apgrūtināta ar hipoteku parādiem Valsts zemes bankai par Ls 2700,— un Aizputes krājizdevu sabiedrībai Ls 6000,—;

5) solītajiem jāiemaksā Ls 615,85 drošības nauda un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

6) tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā.

Liepājā, 1937. g. 8. novembrī. 308 26835

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts (kanceļa Ludzā, Aizsargu ielā 42), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Johana Kimberga prasības Ls 91,13 ar proc. un izdevumiem, piedziņai 1938. g. 22. janvārī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē I. publiskā izsolē pārdos Romana Vasilija d. Kuzņecova nekustamu mantu, kas atrodas Ludzā apr. Pildas pag. Serguļovas sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģ. ar 13690. num. un sastāv no 238/1000 daļām no Serguļovo sādžas zemes ar 4. num. izdalītas viensētas, 15,110 ha platībā ar šās zemes piederumiem;

2) nekustamā manta pārdošanai izsolē ir novērtēta pilnā sastāvā par Ls 2145,— un solīšana izsolē iesāksies no 238/1000 daļām no šīs summas, t. i. no Ls 510,51 vai arī no priekštiesības budošām summām;

3) tā ir apgrūtināta ar hipoteku parādiem Valsts zemes bankai par Ls 1600,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 51,06 un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Ludzā iec. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

Ludzā, 1937. g. 9. nov. 26836

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts (kanceļa Ludzā, Aizsargu ielā 42), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības Ls 29.576,81 un akc. sab. „Latvijas kredītbanka“ prasības Ls 3.905,63 ar nokavējuma renti, termiņmaksām un izdevumiem, piedziņai 1938. g. 22. janvārī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē I. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Franča Andreja dēļa Kempa nekustamu mantu, kas atrodas Ludzā apr. Zvirgzdienes pag. Zvirgzdienes muižas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģ. ar 4595. num. un sastāv no Zvirgzdienes muižas zemes izdalītiem pieciem zemes gabaliem: ar 67.F. num. 20,96 ha platībā un ar 67.Fb, 67.Fc, 68.F un 161.F num. 12,5 ha kopplatībā, bet saskaņā ar Zemkopības depart. kadastrālās uzskaites plānu: visas iepriekšnorādītas zemes kopplatība ir 33,469 ha, ar uz šās zemes esošām deviņām ēkām, ūdens dzirnavu ierīci un citiem piederumiem, ar nosaukumu „Zvirgzdienes muižas ūdensdzirnavas“. Zvirgzdienes muižas ūdensdzirnavu ierīcēm ir tiesība Cirmas ezera, apzīmētā uz Cirmas muižas plāna ar 1.F num. zemes, 4,167 ha platībā, padziļināt dzir-

navu kanaļa ieteku un ierīkot vīļu aizsargdambjus, neaizsprostojot dabīgo ūdens iztecēšanu no Cirmas ezera;

2) nekustamā manta pārdošanai izsolē ir novērtēta pilnā sastāvā par Ls 26.200,— un solīšana izsolē iesāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p. not.;

3) tā ir apgrūtināta ar hipoteku parādiem Valsts zemes bankai par Ls 35.700,—, Latvijas kredītbankai par Ls 2.000,— un Jūlijai Karaša par Ls 20.000,— kopā par Ls 57.700,— un apgrūtināta ar noteikumu, ka līmeni dzirnavu ūdenskrātuvē nedrīkst pacelt augstāku par 1,5 metru zem līmeniskās līnijas, kurā iecirsta dzirnavu mūra siena 1,5 metru no iecijas durvīm un 1 metru virs zemes;

4) solītaj. jāiemaksā drošības nauda Ls 2620,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Ludzā iec. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

Ludzā, 1937. g. 9. novembrī. 308 26835

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts (kanceļa Ludzā, Aizsargu ielā 42), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības Ls 21,19 ar nokavējuma renti, termiņmaksām un izd. piedziņai 1938. g. 22. janvārī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē I. publiskā izsolē pārdos Romana Vasilija d. Kuzņecova nekustamu mantu, kas atrodas Ludzā apr. Cības pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistri ar 20532. num. un sastāv no Kuceru sādžas zemes ar 6. num. izdalītas viensētas 2 zemes gabaliem: ar 6. num. 7,499 ha un ar 6.a num. 0,861 ha, bet kopplatībā 8,360 ha zemes, ar piederumiem;

2) nekustamā manta pārdošanai izsolē ir novērtēta pilnā sastāvā par Ls 40,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipoteku parādiem Valsts zemes bankai par Ls 600,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 4,— un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Ludzā iec. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

Ludzā, 1937. g. 9. novembrī. 308 26836

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts (kanceļa Ludzā, Aizsargu ielā 42), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības Ls 392,25 ar nokavējuma renti, termiņmaksām un izdevumiem, piedziņai 1938. g. 22. janvārī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē I. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Marijas Jejeva m. Žbitkovskis nekustamo mantu, kas atrodas Ludzā apr. Zvirgzdienes pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ. ar 13810. num. un sastāv no Bīvevas sādžas zemes ar 10. num. izdalītas viensētas 2 zemesgabaliem 4,879 ha kopplatībā ar piederumiem;

2) nekustamā manta pārdošanai izsolē ir novērtēta pilnā sastāvā par Ls 350,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipoteku parādiem Valsts zemes bankai par Ls 300,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 35,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Ludzā iec. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

Ludzā, 1937. g. 9. novembrī. 26839

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p. paziņo, ka noliktā uz 1937. g. 11. decembrī mirušā Franča Trokša mantojuma masas nekustamās mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1937. g. 117. num., sakarā ar piedziņas apturēšanu, ir atcelta. 1937. g. 11. novembrī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p. paziņo, ka noliktā uz 1937. g. 11. decembrī Stanislava Laizana nekustamās mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1937. g. 121. num., sakarā ar piedziņas apturēšanu, ir atcelta. 26963x 1937. g. 11. novembrī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p. paziņo, ka noliktā uz 1937. g. 11. decembrī Jāzepa Kožuļa nekustamās mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1937. g. 121. num., sakarā ar piedziņas apturēšanu, ir atcelta. 26963x 1937. g. 11. novembrī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p. paziņo, ka noliktā uz 1937. g. 11. decembrī mirušā Jakima Solovjova mant. masas nekustamās mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1937. g. 121. num., sakarā ar piedziņas apturēšanu, ir atcelta. 1937. g. 11. novembrī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p. paziņo, ka noliktā uz 1937. g. 11. decembrī Pēterja Starostņika nekustamās mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1937. g. 121. num., sakarā ar piedziņas apturēšanu, ir atcelta. 26970x 1937. g. 11. novembrī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p. paziņo, ka noliktā uz 1937. g. 11. decembrī Jēzupa (Jāzepa) Trupa nekustamās mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1937. g. 123. num., sakarā ar piedziņas apturēšanu, ir atcelta. 26968x 1937. g. 11. novembrī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p. paziņo, ka noliktā uz 1937. g. 11. decembrī mir. Donata Puduļa mantinieku Jāņa, Pēterja, Geļenas, Jūlijas, Veronikas un Teklas Puduļu nekustamās mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1937. g. 124. num., sakarā ar piedziņas apturēšanu, ir atcelta. 26967b 1937. g. 11. nov.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, saskaņā ar Civilproc. nol. 1185. p. paziņo, ka noliktā uz 1937. g. 18. decembrī Aleksandra Stružēļa (Strušeļa) nekustamās mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1937. g. 143. num., sakarā ar piedziņas apturēšanu, ir atcelta. 26964b 1937. g. 11. nov.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, saskaņā ar Civilproc. nol. 1185. p. paziņo, ka noliktā uz 1937. g. 18. decembrī Jāņa Broka nekustamās mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1937. g. 146. num., sakarā ar piedziņas apturēšanu, ir atcelta. 26965b 1937. g. 11. nov.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas iec. tiesu izpildītājs O. Vilks, saskaņā ar Civilproc. nol. 1185. p. paziņo, ka noliktā uz 1937. g. 18. decembrī Jāņa Broka nekustamās mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Vald. Vēstn.“ 1937. g. 146. num., sakarā ar piedziņas apturēšanu, ir atcelta. 26965b 1937. g. 11. nov.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžu sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1937. g. 20. nov., plkst. 11, Rīgā, Noliktaavas ielā 5, pārdos vairāksolišanā Adas un Franča Otku dažād. mantas, kas novērtētas par Ls 1130,— vīpu 1935. gada procentu peļņas nodokļu parāda piedziņai. 27076 Rīgā, 1937. g. 13. novembrī. Nod. piedzinējs R. Ozoliņš.

PAZIŅOJUMS.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka pamatojoties uz likumu par eksportējamo zivju un to pārstrādājumu kontroli („Vald. Vēstn.“ 1929. gada 107. num.) un instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn.“ 1929. g. 158. num.), reģistrēts kā zivju un to pārstrādājumu eksportieris 1937. gadā: Arnolds-Andrejs Birzkalns, Jaunasmuižas 1. l. l. num. 26946g

Rīgas pilsētas valde,
pamatojoties uz lombarda statutu 25. §, izsludina par zudušām sekojošas ķīlu zīmes arF 119866. 172919, 152637, 55253, 173190, 137426, 40537, 50600, 149170, 22050, 147091, 60862, 166493, 24529, 160956, 172587, 102922, 146614, 47690, 128033, 106573, 104688. numuriem. 26941g Rīgas pilsētas lombarda valde.

Liepājas pils. lombards
uz savu statutu 36. § pamata izsludina par nederīgām šādas par nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes: A 890, 20645, 194925, 195365, 196013, 196811, 203555, 203606, 206249, 207273, 206468. (26913g) Valde.

Valsts Mežotnes saimniecība
š. g. 19. novembrī, plkst. 11, mutiskā izsolē pārdos **3 liellopus.** L 4962 27069

Jaungulbenes pagasta „Daukstes“ 6-kl. pamatskola,
Madonas apriņķī vajadzīgs **skolotājs,**
muzikāls, kas spēj vadīt skolas kori.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmognodevu un dokumentiem par izglītību, darba praksi un veselību jāiesniedz pagasta valdei līdz š. g. 25. novembrim.

Kandidātu pagasta valde izraudzīs š. g. 26. novembrī, plkst. 12, pagasta namā. Vēlama personīga ierašanās. 27038g 2* Pag. vecākais A. Lutes. Darbvedis V. Bidelis.

Kursiņu pagastam,
Kuldīgas apriņķī, c. Kursiņiem, vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņem 1937. g. 20. novembrī, plkst. 12, Kursiņu pag. namā.

Darbības rajons Kursiņu rajons ar 3000 iedzīvotājiem. Pamatalga Ls 180,— mēnesi pie brīva dzīvokļa ar apkurināšanu.

Kandidātu pagasta valde lūdz pieteikties līdz š. g. 20. novembrim, iesniedzot vajadzīgos dokumentus. Pieņemšanas dienā vēlama personīga ierašanās.

Tuvākas ziņas pa tālruni Kurstīši 1. Tuvākā dzelzceļa stacija Reņģe un Saldus — 24 km. 26786g 1 Pagasta valde.

Tautas labklājības ministrijas Valsts darbinieku ārstniec. nod. izsludina par nederīgām cietušo karavīru kara invalīdu ārstniecības grāmatas: 1) Helmuta Smiltiņa 5391. un 2) Anša Alpa 2299. grāmatu. 27074g

Radio abon. kant. izsludina par nederīgu nozaudēto abonementa A 30219. atļauju, kas 1936. g. 3. I izdota Arvidam Padēlam. L. 4961. 27070g

8. Valmieras aizsargu pulka komand. izsludina par nederīgu nozaudēto 162. aizsardzes Marijas Krūmiņš aplieciņu. 26914x

Rīgas pref. 10. iec. priekšn. izsludina par nederīgu smagā ornava 1197. braukšanas atļauju-grāmatu, ko viņš 1937. g. 11. februārī izdevusi Ernestam Gailim. 26939g

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto 49. ieroču atļauju, ko viņš 1935. g. 21. febr. izdevusi Pēterim Štalam. 26557g

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. NZ 004935/535, ko 1927. gada 22. nov. Siguldas pag. valde izdevusi Rūdolfam - Vilhelmam Klaviņam. 26915g

Bauskas pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētām šīs pag. valdes izdotās: 1) Latvijas iekšz. pasi ser. CJ 004195, kas 1927. g. 14. nov. izdota Reinim-gada procentu peļņas nodokļu parāda piedziņai. 27076 Rīgā, 1937. g. 13. novembrī. 26561g

Fin. min.
Valsts saimniecības depart.
v a j a d z i g s
kopdarbības sabiedrību revidents.
Reflektantus lūdz pieteikties personīgi līdz š. g. 20. novembrim Administratīvā nodaļā, iesniedzot ar Ls 2,— zīmognarkām apmaksātu lūgumrakstu līdz ar pierādījumiem par līdzšinējo praksi un izglītību. 27075

Rīgas prefektūra
1937. gada 23. novembrī, pulksten 10, prefektūras 25. istabā, pārdos mutiskā izsolē dažādas atrastas un konfiscētas mantas un **jauktā izsolē vieglo automobili** u. c. inventāru.
Ar zīmognodevu apmaksāti rakstiskie piedāvājumi jāiesniedz prefektūras 27. istabā līdz 1937. g. 23. novembrim. L 4950
Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā, 27. istabā, darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 7. rajona inženieris, Smiltēnē, izdos šē uzskaitītās jauktās izsolēs laukakmeņu piegādes

30 līdz 60 kubikmetru lielās vienībās; nodrošinājums no Ls 10,— līdz Ls 20,— par vienību:
1. 1937. g. 24. novembrī, plkst. 10, Mārupes pag. valdes telpās 580 kubikmetru piegādi uz Alūksnes- Liepājas-Vījaka 1. šķ. ceļa, no 18,100 līdz 28,833 kilom.
2. 1937. g. 24. novembrī, plkst. 14, Pededzes pag. valdes telpās: a) 400 kubikmetru piegādi uz Alūksnes-Akaviņas-Dubochnovas 1. šķ. ceļa, no 20,040 līdz 27,806 kilom.; b) 580 kubikmetru piegādi uz Balvu-Liepājas-Lauru 1. šķ. ceļa, no 42,555 līdz 55,237 kilom.
3. 1937. g. 29. novembrī, plkst. 10, Alūksnē, ceļu meistarū kanceļijā, Jāņkalna ielā 40, 350 kubikmetru piegādi uz Alūksnes-Gulbenes 1. šķ. ceļa, no 3,627 līdz 4,427 kilom.
Tuvākas ziņas pie ceļu meistarū Alūksnē, Jāņkalna ielā 40, tālr. 137 un rajona kanceļijā, Smiltēnē, tālr. 24. L 4953 27068

Kandavas virsmežniecības
1937. g. 1. decembra sludinājums, kas izsludināts „Vald. Vēstn.“ š. g. 244. num., tiek grozīts sekoši:
1) no izsoles tiek noņemta 124. vienība;
2) bez jau izsludinātām vienībām pārdos Kandavas pagasta Kurznieku mājas mežā apzīmētas 409 kokus, Ls 6000,— vērtībā. 27023 Kandavas virsmežniecība.

Izvalta pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. vecā parauga 5882. pasi, ko šī pag. valde 1922. g. 15. sept. izdevusi Agņeškai Locs. 26159g

Preiļu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto L 160/13890. darba grāmatu, ko šī pag. valde 1933. g. 6. III izdevusi Izotam Artemjevam-Kuprijanovam-Karasevam. 26563g

Rankas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 83. labības grām., ko šī pag. valde 1936. g. izdevusi Ezeriņu mājas apsaimniekotājam Voldeņam Dingam. 26936g

Salienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 288. labības grām., ko šī pag. valde 1936. g. izdevusi Ernestam Gributam. 26923g

Stienes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. MA 023452/341945, ko Rīgas pref. 1933. g. 21. jūnijā izdevusi Konstantīnam Oleško. 26155g

Valmieras apr. polic. 1. iec. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto tiesību zaudēšanas 29615. aplieciņu, ko 1932. gada 10